
Katalog výrobků

Úklidové systémy
pro maximální výkon a profit



Vítejte v produktovém katalogu Vileda Professional!

Tady najdete výrobky a řešení, která vyřeší vaše profesionální požadavky na efektivní a vysoce 

účinný úklid. Ale špičkové výrobky jsou pouze část nabídky Vileda Professional. Spolupracujte s 

námi a my vám poskytneme inteligentní služby s přidanou hodnotou, která vám pomohou získat 

konkurenční výhodu.

„Poslouchat a učit se“ je naše mantra

Jsme partner, který více naslouchá než mluví. Jsme společnost,

která neustále uvádí na trh inovativní a vysoce účinná řešení úkli-

du pro vaše profesionální podnikání. Takže se můžete přesvědčit,

že pracovníci v kanceláři se cítí komfortně, pacienti v nemocnicích

se uzdravují, hoteloví hosté si užívají své pokoje a léčiva se vyrábí

bez kontaminace.

Jsme odborníky na úklid

Od roku 1948 dodáváme pro sektor úklidu po celém světě

inovativní a vysoce účinná řešení úklidu, která přináší skutečnou

změnu.

Snižujeme množství bakterií a míru infekcí. Pomáháme udržovat

prostory čisté a atraktivní. Poskytujeme ergonomické nástroje,

které pomáhají udržovat úklidový personál zdravý a personální

náklady pod kontrolou.

Vítejte uvnitř!

Vždy měňte vítězný koncept

Každý rok hodně investujeme do vývoje nových konceptů a řešení,

které upevní vaši pozici v úklidovém odvětví.

Za našimi výrobky se skrývají všechny výhody, které vám přinášejí

díky spolupráci s námi ziskovější volbu pro vaše podnikání - výzkum

a vývoj, výběr materiálů a výrobních postupů, testování, testování

a ještě více testování… Buďte se jisti, že neustále vyvíjíme a upravu-

jeme naše vítězné koncepty, abychom byli ještě lepší ve vývoji těch

nejlepších řešení pro vaše konkrétní potřeby.

Pojďme podnikat společně

Největší důvěryhodnost získáváme díky úspěšným příběhům na-

šich spokojených zákazníků. Když nasloucháme našim zákazní-

kům, dovídáme se některé z následujících ponaučení:

Špičková kontrola kontaminace

Excelentní odstraňování bakterií i bez potřeby chemických

prostředků

Snížení počtu infekcí v nemocnicích

Nižší absence úklidového personálu

Nižší personální náklady

Nižší celkové náklady na úklid

Využijte rozšířenou verzi katalogu - a navštivte www.vileda-pro-

fessional.com - a my budeme více než šťastní, když s vámi zahá-

jíme podnikání.

Vysoce účinný úklid.
Nízké provozní náklady.
Není to právě to, co hledáte?



Maximální doporučená

teplota praní

Bubnová sušička

s nízkou teplotou

Nepoužívejte bělící

prostředek s chlórem

Nesušte v bubnové

sušičce

Metody úklidu podle dávkování vody

Ukazuje optimální úklidovou metodu

Doporučení Viledy

Při používání moderních detergentů a metod praní je často plně

dostačující prací teplota 40-60°C.

HoReCa

Čisté prostory
Všeobecný úklid

budov

Symboly & technické ikony

Oblasti aplikace

Barevné kódování

Pomocí 4barevného kódovacího systému Quattro Vileda Pro-

fessional je jednoduché zabránit nedostatečné hygieně a přeno-

su kontaminace. Jakýkoli výrobek se symbolem Quattro (viz. níže

vlevo) je k dispozici minimálně ve 4 barvách. .

Barevné kódování

Ukazuje, že výrobek je k dispozici ve 4 různých

barvách.

Technické ikony

Všechny výrobky Vileda Professional dosahují vysokého stan-

dardu kvality, což znamená nižší náklady v krátkodobém i dlou-

hodobém pohledu. Technické ikony můžou ukazovat jak dopo-

ručenou metodu úklidu, tak i doporučení pro praní. Následujte

doporučení, abyste získali maximální hodnotu z vašeho výrobku

Vileda.

Zdravotnictví



Jaké vlastnosti utěrky potřebujete? Vysokou absorpci na mokré povrchy? Absolutní vyčištění beze šmouh a uvolněných vláken na lesklé

povrchy? Odstranění mastnot a odolných otisků prstů pouze jedním setřením - a bez chemikálií?

Která metoda vyhovuje vašim úkolům v oblasti úklidu a hygieny nejlépe? Namáčení ve vědrech? Úklid pomocí postřiků nebo před-

máčení utěrek? Kompletní sortiment Vileda Professional zahrnuje utěrky pro všechny potřeby a všechny systémy, od ekonomických

jednorázových po moderní mikrovlákna.

Utírání

U
tí

rá
n

í
d

o
su

ch
a

4



r-MicronQuick

Nová revoluční technologie výroby mikrovlákna vede k nejjemnějšímu
rozdělení mikrovlákna které je pleneno ze 32 vláken

Špičkový čistící výkon, 70% recyklátu

Odstraňuje 99,99% bakterií, virů a choroboplodných
zárodků (certifikováno BMA)

Čištění beze šmouh a uvolňování vláken

Až 700 cyklů praní

Vhodné pro použití metodou předmáčení.

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

170605 r-MicronQuick, modrá 38 x 40 5 20 170635

170632 r-MicronQuick, červená 38 x 40 5 20 170636

170633 r-MicronQuick, zelená 38 x 40 5 20 170637

170634 r-MicronQuick, žlutá 38 x 40 5 20 170638

MicroSorb

Rychlý a jednoduchý úklid pomocí mikrovlákna.

Netkaná struktura, 50-100 pracích cyklů

Jednoduše se ždímá a čistí, rychle schne, na lesklé povrchy

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

126856 MicroSorb, modrá 40 x 40 5 10 126858

126855 MicroSorb, červená 40 x 40 5 10 126857

133482 MicroSorb, zelená 40 x 40 5 10 133488

133481 MicroSorb, žlutá 40 x 40 5 10 133487

Čištění beze šmouh a efektu žmolkovatění

Leštící schopnosti během vysoušení, 

Speciálně doporučeno pro čištění, sušení a leštění skla, nádobí a příborů

Snadno odstraňuje mastnoty, otisky prstů a vodní kámen

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

128424 Pulírovací utěrka 40 x 60 3 30 128425

Microfibre TeaTowel

Utěrky z mikrovlákna

Nic nevyčistí hlouběji než mikrovlákno. Jedním setřením odstraní-

te jak mastnoty, tak otisky prstů, bez poškrábání a nutnosti dal-

šího vysoušení.

Jak? Ultrajemné mikrovlákno doslova „odškrabuje“ a pohlcuje ne-

čistoty z povrchu, přičemž za sebou nechává jen drobounké kapič-

ky vody. Vy šetříte čas a peníze hlavně proto, že pracujete s mini-

mem chemických prostředků - nebo i zcela bez nich.

5



8

Všestranná utěrka z mikrovlákna, základní varianta 

Na nejrůznější druhy povrchů pro použití ve všech oblastech, kde je vyžadováno rychlé a
efektivní čištění, gramáž 180g/m2, až 150 pracích cyklů

Dobrý poměr cena výkon

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

169906 MicroTuff Base, modrá 36 x 36 5 20 169907

169914 MicroTuff Base, červená 36 x 36 5 20 169915

169912 MicroTuff Base, žlutá 36 x 36 5 20 169913

169910 MicroTuff Base, zelená 36 x 36 5 20 169911

MicroTuff Base

Utěrka z mikrovlákna pro krátkodobé použití

Až 20 cyklů praní

Mikrovlákno s velmi dobrými čistícími účinky, které odstraňuje i silné znečištění

Okraje utěrky jsou ultrasonicky upraveny proti jejich třepení.

Kód výrobku Kód výrobku BCU
TSU (karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

162710 MicroTuff Easy, modrá (50 ks utěrek) 30 x 30 1 4 162711

162712 MicroTuff Easy, červená (50 ks utěrek) 30 x 30 1 4 162713

MicroTuff Easy

Hustá utěrka z mikrovlákna, pevná a s vysokou schopností odstraňování nečistot.

Pletená utěrka z mikrovlákna, 350 g/m2, až 700 pracích cyklů

Odstraňuje odolné otisky prstů a mastnoty i bez chemických přípravků.

Odstraňuje až 99,99% virů a bakterií, 560% absorbce tekutin

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

169916 MicroTuff Plus, modrá 38 x 38 5 20 169918

169924 MicroTuff Plus, červená 38 x 38 5 20 169925

169920 MicroTuff Plus, zelená 38 x 38 5 20 169921

169922 MicroTuff Plus, žlutá 38 x 38 5 20 169923

r-MicroTuff Swift

Utěrka ze 100% recyklovaného mikrovlákna ze 2 PET lahví

Skvělý poměr cena/výkon, až 400 pracích cyklů

Ideální pro úklid hladkých i strukturovaných ploch.

Odstraňuje 99,99% bakterií a virů, extrémně vysoká absorbce

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

168755 r-MicroTuff Swift, modrá 38 x 38 5 20 168756

168761 r-MicroTuff Swift, červená 38 x 38 5 20 168762

168757 r-MicroTuff Swift, zelená 38 x 38 5 20 168758

168759 r-MicroTuff Swift, žlutá 38 x 38 5 20 168760

MicroTuff Plus



PVAmicro, naše prodejní jednička, je unikátní, inovativní a všeobecně
použitelná utěrka z mikrovlákna potažená PVA, která nemá konkurenta

Mikrovlákno garantuje perfektní vyčištění téměř na všech površích

Dobrá absorpce vody pro čištění beze šmouh a bez nutnosti následného
vysoušení, použítí bez chemie, pouze s vodou

Po vymáchání zůstává v utěrce 40x méně nečistot ve srovnání s běžnými
pletenými utěrkami z mikrovlákna.

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

143585 PVAmicro, modrá 38 x 35 5 20 143590

143586 PVAmicro, červená 38 x 35 5 20 143591

143588 PVAmicro, zelená 38 x 35 5 20 143593

143587 PVAmicro, žlutá 38 x 35 5 20 143592

147268 PVAmicro max, šedá 50 x 44 1 800 526387

158176 PVAmicro max, šedá 50 x 44 1 100 526387

PVAmicro

9



10

Prémiová vysoce účinná utěrka z mikrovlákna

Čištění nerezu, skla a vysoce lesklých povrchů beze šmouh

Nevlákní díky technologii nekonečného vlákna

Extrémní odolnost vůči roztržení

Perforovaná role s 200 útržky 25 x 35 cm

Držák role může být upevněn na zeď nebo na úklidový vozík Origo 2

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

149041 MicroRoll bílá (200 utěrek) 25 x 35 1 4 149042

129459 Držák role - 1 6 101344

Kód výrobku TSU

Jednorázová utěrka z mikrovlákna kombinující 50% mikrovlákna 
a 50% viskózy, 35% recyklovaných vláken

Odstraní z povrchu 99,9% bakterií a virů i bez použití dezinfekce
(certifikováno nezávislou institucí)

Vysoká absorpce vody pro dobré odstranění uniklých tekutin

Vyčistí lesklé povrchy beze šmouh

Extrémně nízké uvolňování vláken

Vysoká odolnost vůči roztržení

Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

170342 r-MicronSolo, modrá 30 x 40 100 5 170343

170344 r-MicronSolo, červená 30 x 40 100 5 170345

170346 r-MicronSolo, žlutá 30 x 40 100 5 170347

170348 r-MicronSolo, zelená 30 x 40 100 5 170351

Kód výrobku TSU

Jednorázová utěrka z mikrovlákna kombinující 50% mikrovlákna 
a 50% viskózy, 35% recyklovaných vláken

Odstraní z a 99,9% bakterií a virů i bez použití dezinfekce
(certifikováno nezávislou institucí)

Vysoká absorpce vody pro dobré odstranění uniklých tekutin

Vyčistí lesklé povrchy beze šmouh

Extrémně nízké uvolňování vláken

Vysoká odolnost vůči roztržení

Perforovaná role se 180 utěrkami o rozměru 25 x 32 cm

Držák role může být upevněn na zeď nebo na úklidový vozík Origo 2.

Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

170352 MicronSolo v roli, modrá 25 x 32 1 4 170353

170354 MicronSolo v roli, červená 25 x 32 1 4 170355

170356 MicronSolo v roli, žlutá 25 x 32 1 4 170358

170359 MicronSolo v roli, zelená 25 x 32 1 4 170361

170362 MicronSolo v roli, bílá 25 x 32 1 4 170363

129459 Držák role - 1 4 129460

Jednorázové utěrky z mikrovlákna

MicroRoll bílá perforovaná (200 utěrek)

r-MicronSolo

r-MicronSolo v roli



Postup pro předmáčení utěrek - ručně a z pračky

Z pračky

1 2

4 53

7 86

Ručně

1 2

6 75

3

10 119

4

8

12

1111

Odstraní z povrchu 99,9% bakterií nebo choroboplodných zárodků i bez použití dezinfekce
(certifikováno nezávislou institucí)

100% čistící účinek mikrovlákna

Vysoká absorpce vody pro lepší odstranění rozlitých tekutin

Vyčistí lesklé povrchy beze šmouh

Minimalizované uvolňování vláken

Vysoká odolnost v tahu i vůči roztržení

Kód výrobku Kód výrobku BCU
TSU (karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

162409 DayStar Micro modrá 40 x 30 10 25 162410

162411 DayStar Micro červená 40 x 30 10 25 162412

162413 DayStar Micro zelená 40 x 30 10 25 162414

162415 DayStar Micro žlutá 40 x 30 10 25 162416

DayStar Micro

11



Confidential

SafePlus Maxi

Jednorázové mikrovláknové utěrky ve speciálním balení pro použití v prostorách s 
maximálním důrazem na hygienu, vnitřní rolování, 30 útržků v roli

Použití pomocí dávkovače

Baleno v Gamma prostředí

Odstraňuje 99% virů a bakterií i bez použití dezinfekce

Velmi vysoká absorbce kapalin, systém 4 barev k zamezení křížové kontaminace

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

166865 SafePlus Mini role  modrá 28 x 30 1 10 166866

166869 SafePlus Mini role červená 28 x 30 1 10 166870

166867 SafePlus Mini role zelená 28 x 30 1 10 166868

166871 SafePlus Mini role žlutá 28 x 30 1 10 166872

SafePlus Mini

Safe Plus Mini a Maxi

SafePlus systém je náš speciální systém utěrek a dávkování určený do prostor, kde je kladen důraz na nejvyšší stupeň hygieny. Díky

extrémně odolným materiálům jsou dávkovače vhodné i k ošetření pomocí autoklávy. Jednorázové utěrky jsou určeny k předpřipravené

metodě a jsou vhodné k použití s dezinfekcí. Role se dávkují vnitřím rolováním. Ideální použití jsou prostory nemocnic jako JIP, operační

sály, dále domovy sociálních služeb nebo výrobní potravinářské prostory.

32

Jednorázové mikrovláknové utěrky ve speciálním balení pro použití v prostorách s 
maximálním důrazem na hygienu, vnitřní rolování, 120 útržků v roli

Použití pomocí dávkovače

Baleno v Gamma prostředí

Odstraňuje 99% virů a bakterií i bez použití dezinfekce

Velmi vysoká absorbce kapalin, systém 4 barev k zamezení křížové kontaminace

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

166910 SafePlus Maxi role modrá 28 x 30 1 6 166914

166912 SafePlus Maxi role červená 28 x 30 1 6 166916

166911 SafePlus Maxi role zelená 28 x 30 1 6 166915

166913 SafePlus Maxi role žlutá 28 x 30 1 6 166917

TSU Popis Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

166875 Dávkovač MINI 1 4 166876

166918 Dávkovač Maxi 1 4 166920



13

Kvalitní jemná houbová utěrka, příjemná na dotek a pružná

Ekonomická, délka utěrky může být ustřižena individuálně

Kompostovatelná a biologicky rozložitelná

Délka role 10 m, ideální použítí pro průmysl, absorbce olejů a mastnot

Držák role: plastový zásobník může být přidělán klipem i na vozík Origo 2

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

100145 Quick ’n Dry v roli, modrá 0,25 x 10 1 4 100746

145631 Quick ’n Dry v roli, žlutá 0,25 x 11 1 4 145632

129459 Quick ’n Dry držák role - 1 4 129460

Quick ’n Dry

Houbové utěrky

Houbové utěrky Vileda nabízejí špičkovou absorpci ve srovnání

s tradičními utěrkami a mohou absorbovat až 15x více než samy

váží. Pro používání na všech místech, kde je absorpce důležitá, na-

příklad pro každodenní utírání v kuchyních, sanitárních prostorách

a toaletách.

Vysoká absorpce vody pro okamžité setření rozlitých tekutin

Houbová utěrka pro mokré vytírání

Vyrobená z přírodní bavlny (bez příměsí) a celuózy

Biologicky rozložitelná

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

142267 Houbová utěrka „aqua“ 18 × 20 5 14 125007

Houbová utěrka „aqua“



14

Hygienická a všestranná utěrka s vysokou absorpcí

Pružná, vysoce odolná vůči chemikáliím, 50x praní

Díky svým antibakteriálním vlastnostem zabraňuje množení choroboplodných zárodků, i když
je vlhká

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

137001 WiPro (antibakteriální), modrá 36 x 42 20 10 137005

137003 WiPro (antibakteriální), červená 36 x 42 20 10 137007

137002 WiPro (antibakteriální), zelená 36 x 42 20 10 137006

137000 WiPro (antibakteriální), žlutá 36 x 42 20 10 137004

WiPro

Netkaná struktura

Utěrka pro rychlé a levné použití

Výborná savost

Měkká na dotyk a jednoduše se ždíme

Gramáž 145 g/m2

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

100554 Víceúčelová utěrka, modrá 38 x 40 10 10 101029

100555 Víceúčelová utěrka, červená 38 x 40 10 10 101030

100556 Víceúčelová utěrka, zelená 38 x 40 10 10 101031

100557 Víceúčelová utěrka, žlutá 38 x 40 10 10 101032

Víceúčelová utěrka

Víceúčelové utěrky

Hustá povrchová vrstva, vysoká absorpce a jednoduché ždímání

- netkané víceúčelové utěrky Vileda nabízí řadu vlastností, které

je udržují příjemné a hygienecké použití za použitím. Tkané utěr-

ky zachycují nečistoty v otvorech ve vláknu, ale částice nečistot

nejsou schopny proniknout netkanou vrstvou zpět a můžou být

jednoduše vyždímány. Kvůli minimálnímu množství nebo úplné

absenci nečistot je výrazně omezena možnost množení bakterií

a choroboplodných zárodků. Utěrky Vileda tak zůstávají déle svěží

a vysoká hustota vláken výrazně zvyšuje schopnost absorpce díky

kapilárnímu efektu.



1515

Utěrka pro krátkodobé požití s patentovanou vlnitou strukturou.

Vynikající poměr cena/výkon

Výborně absorbuje tekutiny a obsahuje mikrovlákno pro výborný čistící výkon

Krátkodobé použítí, vysoká tepelná odolnost 200 stupňů

Patentovaná vlnitá struktura pro zachytávání větších nečistot

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

161610 New Breazy, modrá 35 x 35 25 12 161616

161611 New Breazy, červená 35 x 35 25 12 161617

161613 New Breazy, zelená 35 x 35 25 12 161619

161612 New Breazy, žlutá 35 x 35 25 12 161618

New Breazy

Utěrky pro krátkodobé 

použití

Naše utěrky pro krátkodobé použití představují levnější alterna-

tivu pro špičkové čištění. Obzvláště pak v hotelích, restauracích

nebo cateringu, kde je třeba hygieny a čistoty. Utěrky pro krátko-

dobé použití můžou být požívány jako jednorázové v hygienicky

citlivých oblastech, ale také jako krátkodobě použitelné s mož-

ností několika vyprání.

15



Nástroje pro úklid 
nad podlahou

Trendy v interiérovém designu se posouvají směrem ke sklu, nere-

zovým povrchům, zrcadlům, lesklým stolům, bílým nástěnným ta-

bulím a dalším lesklým povrchům. Tyto povrchy vyžadují speciální

řešení, na které tradiční úklidové metody nestačí, neboť vedou

k nedostatečným výsledkům, prodloužení času úklidu a vyšším

nákladům. Řešení Viledy Professional pro interiéry nabízí rychlý,

účinný, bezpečný a efektivní úklid těchto náročných interiérových

povrchů dokonce i na vysoce položených a špatně dosupných mís-

tech.

návlek (barevně kódovaný)

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

151719 MultiDuster Maxi MicroPlus 50 1 20 151723

MultiDuster MicroPlus návlek

100% oboustranné mikrovlákno

Drží na násadě i v nejrůznějších ohnutých pozicích

Životnost 1.000 vyprání

Ekologický certifikát Nordic Swan

Čistící výkon mikrovlákna

Odstraňuje mastné nečistoty a otisky prstů

Úklid beze šmouh

Přizpůsobitelný řadě nástrojů a systémů (viz. tabulka níže)

Použijte s teleskopickou násadou pro čištění ve větších výškách

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

111384 Teleskopická násada krátká 50-90 1 10 111389

151208 Express Pro V držák mopu 25 1 10 151232

151983 Express interiérový mop 30 1 20 530561

MultiDuster

Jednoduché vyčištění otřením s pomocí návleku

Nedrží se na něm bakterie

Tenký design pro úzké prostory

Je kompatibilní s teleskopickou násadou

Držák je možné libovolně vytvarovat podle tvaru otírané plochy

S násadou umožňuje čištění až 5m nad zemí

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

151612 MultiDuster Maxi držák 66 ((s rukojetí)) 1 10 151614

Sada na čištění interiéru

14



Systém Evolution 
pro mytí oken
Mytí oken je přirozenou součástí všech budov a Vileda Professional nabízí řadu nástrojů na jejich mytí, která odpovídá všem vašim po-

žadavkům. Zahrnuje řadu Evolution, včetně unikátního držáku 4 v 1, který dělá čištění jednodušším. Systém Evolution od Viledy nabízí

příslušenství a flexibilitu, abyste si mohli poradit s většinou úkolů při mytí oken. Jednoduše použitelný polohovací držák 4 v 1 je efektivním a

ergonomickým nástrojem.

M
yt

í
o

ke
n

15



180°polohovatelný držák je použitelný se 2 odlišnými tyčemi

Nastavitelné polohování umožňuje větší rozsah a jednodušší přístup do špatně dostupných
míst

Rozmývák z mikrovlákna zahrnuje i plastový proužek na odstranění odolných nečistot

výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

100235 Kompletní rozmývák 35 1 10 100812

100241 Návlek s proužkem 35 1 10 500207

lution rozmývák

Držák 4 v 1 pro nejrůznější aplikace

30° standardní náklon

180° otočný/rovný pro použití s tyčemi

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

100243 Stěrka na okna kompletní 35 1 10 500209

100244 Stěrka na okna kompletní 45 1 10 500210

100146 Pevná guma 35 1 50 500113

100147 Pevná guma 45 1 50 500114

Evolution stěrka na okna

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v m Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

100148 Teleskopická násada 2 x 1.25 1 10 500115

100149 Teleskopická násada 2 x 2 1 10 500116

Evolution teleskopická násada

Robustní, lehká hliníková teleskopická násada

Ergonomický držák nahoře

Speciální rukojeť pro jednoduché povolení nebo utažení i s mokrýma rukama

O-kroužky na kuželu poskytují extra stabilitu

Kód výrobku TSU

Evo

16



Mnoho houbiček vypadá na pohled stejně, ale pokud si vyberete některou od Viledy Professional, rychle poznáte rozdíl jak z hlediska kvality,

tak i konečného výsledku. U houbiček špatné kvality se vám rychle roztrhne vrchní drhnoucí vrstva a vy zůstanete s houbičkou, která vyžaduje

spoustu času a námahy, abyste něco vyčistili. U houbiček Vileda Professional je každé vlákno potažené drhnoucí vrstvou a pryskyřicí, a pronik-

nutí abrasiv jeho strukturou zajišťuje skvělé čištění po celou dobu životnosti houbičky. Skvělé spojení abraziv s vláknem zajišťuje, že i částečně

opotřebená vlákna a abraziva přináší stále skvělý výsledek. Navíc houbičky Vileda Professional jsou vyráběny z nylonu, který nerezaví, netřepí

se, neplní se zbytky nečistot a jednoduše se čistí vyždímáním.

Drhnutí

D
rh

n
u

tí

17



PurActive

Jednoduše uvolňuje mastnotu a špínu

Jemný ke všem tvrdým povrchům

Pohodlně padne do ruky

Barevné kódování brání přenosu nečistot

Kód výrobku
(karton)

TSU
Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

123114 PurActive, modrá 7 x 15 10 10 123118

123112 PurActive, červená 7 x 15 10 10 123116

123111 PurActive, zelená 7 x 15 10 10 123115

123113 PurActive, žlutá 7 x 15 10 10 123117

Houbička „Non-Scratch“ pečovací

otevřený měkký bílý povrch houbičky neobsahuje abraziva, takže je vhodná pro péči o všechny
povrchy, které se nesmí poškrábat

Ideální pro používání v koupelnách, kuchyních, apod

Tvarování pěny chrání prsty

Barevně kódované 4 barvami, aby se zabránilo přenosu nečistot

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

nepoškrábavající, modrá

nepoškrábavající, červená

nepoškrábavající, zelená

nepoškrábavající, žlutá

nepoškrábavající, bílomodrá

101882 Houbička s vysokou pěnou 7 x 15 10 10 102562

101883 Houbička s vysokou pěnou 7 x 15 10 10 102563

101881 Houbička s vysokou pěnou 7 x 15 10 10 102561

101884 Houbička s vysokou pěnou 7 x 15 10 10 102564

105840 Houbička s vysokou pěnou 7 x 15 50 1 108696

Houbičky s vysokou pěnou

18

Efekt vlnitého tvaru PurActivu

Speciální potažení PurActivu jednoduše uvolňuje odolnou špínu a přitom je jemné ke všem tvrdým povrchům. Čistí 3x efektivněji než

tradiční nepoškrábavající houbičky a je jemnější k povrchům než běžné drhnoucí houbičky. Namísto seškrábávání špíny jako běžné hou-

bičky speciální vlnitý povrch uvolňuje špínu z povrchu bez poškrábání, což vede k úspoře času díky silnějšímu čištění.

PUR Active



Houbička „Strong“ drhnoucí

Vysoký výkon, vysoce kvalitní drhnoucí houbička s pěnou tvarovanou pro jednoduché uchopení

Ideální pro běžné umývání a odstraňování skvrn

Tvarování pěny chrání prsty a udržuje drhnoucí plochu rovnou pro maximální kontakt s čiště-
ným povrchem, ve dvou rozměrech

zelená

zelená

zelená

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

101404 Houbička s vysokou pěnou silná, 7 x 15 50 1 101397

105839 Houbička s vysokou pěnou silná, 7 x 15 50 1 108695

125603 Houbička s vysokou pěnou silná, 7 x 9,5 50 1 125604

Houbička „Heavy Duty“ silně drhnoucí

Vysoký výkon, černá drhnoucí plocha s pěnou tvarovanou pro jednoduché uchopení

Vhodná pro nejtěžší úkoly při drhnutí

Tvarování pěny chrání prsty a udržuje drhnoucí plochu rovnou pro maximální kontakt s čištěným
povrchem

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

101885
Houbička s vysokou pěnou pro
těžké úkoly, černá

7 x 15 50 1 102565

Vysoký výkon, vysoká kvalita drhnoucí plochy

Ideální pro obecné umývání a odstraňování skvrn

K dispozici v roli

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

100232 Ruční Super pad (v roli) 600 x 14 1 6 100810

Ruční pady

Ruční pad na drhnutí v roli

Nerezové drátěnky

Nerezové drátěnky Vileda Professional jsou perfektní pro intenzivní drhnutí a odstraňování odolných nečistot.

Nerezová drátěnka

Vyrobeny z nerezové oceli

Velmi odolné s dlouhou životností

Pro intenzivní drhnutí a odstraňování odolných nečistot

Kód výrobku
(karton)

TSU
Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

100200 INOX drátěnka 40 g 1 50 100787

100201 INOX drátěnka 60 g 1 50 100788

21



Miraclean

Jste unaveni počmáranými stoly, šmouhami na podlahách, vápe-

natými usazeninami v umyvadlech, špinavými bílými tabulemi,

mastnými dřezy, otisky prstů na zdech a usazenou špínou obecně?

Miraclean je řešením pro všechny uvedené problémy. S minimální

námahou a pouze s použitím vody ihned odstraní skvrny, Není po-

třeba agresivních chemikálií, není nutné zápolit a potit se nad protiv-

nými skvrnami - jen navlhčete Miraclean vodou a vygumujte skvrny.

Miraclean

Ideální pro řešení problémů s náhodnými skrvnami. Odstraňuje odolné skvrny, fleky a usazené ne-
čistoty s minimem námahy tam, kde jiné metody selhávají

Používá se pouze s vodou, chemikálie nejsou potřeba

Vysoký čistící účinek s minimem námahy

OEKO-TEX® STANDARD 100 certifikát

Kód výrobku
(karton)

TSU
Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

102750 Miraclean 10 x 6 x 2,8 12 12 102751

113034 Miraclean 12 x 7.5 x 3.8 8 12 113035

INOX PowerPad

Plochá nerezová drátěnka pro odstranění i těch nejsilnějších nečistot a připálenin z nádobí

Vyrobená s použitím nerezové oceli

Absorpční a dobře vyždímatelná

Dlouhá životnost, nemění tvar

Zadržuje odstraněné nečistoty

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

141656 INOX PowerPad 10,4 x 10 2 15 141659

2220



Chemická a mechanická rizika, náročné čištění, mikrobiologická rizika a manipulace s potravinami - směrnice pro Osobní ochranné po-

můcky (PPE) jsou jasné: zaměstnavatelé musí vybavit své zaměstnance proti možným rizikům.

Rukavice Vileda Professional jsou odpovědí na různé požadavky při nejrůznějším profesionálním úklidu a na požadavky legislativy.

Vileda Professional nabízí kompletní sortiment ochranných a pohodlných rukavic vhodných pro odpovídající profesionální úkoly.

Rukavice

R
u

ka
vi

ce

21



Pro optimální náklady na rukavice - jako součást celkových nákladů na úklid - se ujistěte, že volíta správné rukavice pro danou práci. Protože

každá rukavice má zvrchu značení, je jednoduché zvolit správný typ, a tak investovat přesně pro ten účel, který od rukavic očekáváte..

Informace

a b c d
EN 388

Mechanická ochrana
Rukavice má mechanickou ochranu testovanou podle EN 388. Výsledkem tes-
tu je 5místný kód A B C D E s hodnotami od 0 do 4 nebo 5 a od A do F (0 nebo
A=nízká, 4/5 nebo F=vysoká, X=neprováděno nebo neaplikovatelné)

A: Odolnost vůči opotřebení (výsledek od 0 do 4)
B: Odolnost vůči proříznutí ostřím (výsledek od 0 do 5)
C: Odolnost proti roztžení (výsledek od 0 do 4)
D: Odolnost proti propíchnutí (výsledek od 0 do 4)
E: TDM ISO EN 13997 odolnost proti proseknutí (výsledek od A do F)

Použité symboly

Symbol Význam piktogramu

a b c
EN 374

Chemická ochrana
Rukavice má chemickou ochranu testovanou podle EN ISO 374.
Test je prováděn podle seznamu 18 standardních chemikálií.

Typ B = rukavice odolá > 30 minut nejméně 3 chemikáliím ze seznamu
Typ C = rukavice odolá > 10 minut nejméně 1 chemikálii ze seznamu
(žádný kód není pod piktogramem)
Prosím zkontrolujte si tabulku "Doporučení ohledně chemie" v katalogu
nebo požádejte o technickou podporu! Rukavice Vileda Professional jsou
dostatečné, aby chránily proti běžným naředěným čistícím přípravkům.
Únik voda/vzduch testován (AQL <1,5)

EN 374

Nízká úroveň chemické odolnosti nebo nepropustnosti.
Rukovaci je voděodolná, ale neodolá času průniku 30 minut pro 3 ze 12 chemi-
kálií podle EN 374

EN 374

Ochrana před mikroorganismy
Rukavice má ochranu proti baketriím a houbám testovanou podle EN ISO 374

Ochrana proti bakteriím a houbám, netestováno na virus

Symbol sklenice & vidličky
Rukavice je vhodná pro kontakt s potravinami

Informace
Pro získání doplňujících informací prosím kontaktujte zástupce Viledy Professional

2422



26

MultiPurpose
X010
EN 388

Přírodní latexové rukavice vhodné pro všeobecný úklid. K dispozici ve 4 barvách..

Vysoce trvanlivé latexové rukavice, které nabízí vynikající poměr cena/výkon a jsou anatomicky
velmi pohodlné při používání, modrá a žlutá barva pro přímý styk s potravinami

Dobrá chemická odolnost vůči detergentům a chemickým úklidovým

prostředkům. Čistě bavlněná výstelka pro komfortní používání

Barevné kódování pro maximální bezpečnost v souladu s hygienickými požadavky

Kód výrobku
(karton)

TSU
Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

100155 MultiPurpose, modré S, 6 ½ – 7 1 50 100752

100156 MultiPurpose, modré M, 7½ – 8 1 50 100753

100157 MultiPurpose, modré L, 8 ½ – 9 1 50 100754

101971 MultiPurpose, modré XL, 9 ½ – 10 1 50 102590

100152 MultiPurpose, červené S, 6 ½ – 7 1 50 100749

100153 MultiPurpose, červené M, 7½ – 8 1 50 100750

100154 MultiPurpose, červené L, 8 ½ – 9 1 50 100751

101970 MultiPurpose, červené XL, 9 ½ – 10 1 50 102589

100158 MultiPurpose, zelené S, 6 ½ – 7 1 50 100755

100159 MultiPurpose, zelené M, 7½ – 8 1 50 100756

100160 MultiPurpose, zelené L, 8 ½ – 9 1 50 100757

100546 MultiPurpose, zelené XL, 9 ½ – 10 1 50 101022

100161 MultiPurpose, žluté S, 6 ½ – 7 1 50 100758

100162 MultiPurpose, žluté M, 7½ – 8 1 50 100759

100163 MultiPurpose, žluté L, 8 ½ – 9 1 50 100760

101972 MultiPurpose, žluté XL, 9 ½ – 10 1 50 102591

EN 374 EN 374

Vstupní úroveň latexových rukavic pro všeobecné úklidové úkoly. Jen pro minimální úroveň rizika.

Pohodlné latexové rukavice

Čistě bavlněná výstelka pro komfortní používání.

CE kategorie I - jen pro minimální riziko

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

100538 Contract S, 6 ½ – 7 1 50 101016

100539 Contract M, 7½ – 8 1 50 101017

100540 Contract L, 8 ½ – 9 1 50 101018

101969 Contract XL, 9 ½ – 10 1 50 102588

Contract

Latexové rukavice

Vysoce elastické a pružné rukavice

Vysoká citlivost a poddajnost při používání

Dobré ochranné rukavice proti chemikáliím od nízké-

ho po vysoké riziko

Ochrana proti virům a bakteriím



27

Kód výrobku
(karton)

TSU
Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

120259 HeavyWeight S, 6 ½ – 7 1 50 120267

120260 HeavyWeight M, 7½ – 8 1 50 120268

120261 HeavyWeight L, 8 ½ – 9 1 50 120269

120262 HeavyWeight XL, 9 ½ – 10 1 50 120270

Heavyweight
X120 AKL 374 EN 374

EN 388

3vrstvé, extra odolné rukavice ze směsi latexu a neoprenu. Ideální pro náročné úklidové úkoly s
použitím silných chemikálií.

Odolné rukavice, perfektní pro hloubkové čištění a speciální

Excelentní odolnolnost vůči opotřebení kombinovaná s perfektním úchopem

Čistě bavlněná výstelka pro komfortnímu oblékání

Ochrana proti bakteriím a virům

27



1 5

2 6

3 7

4 8

Před nasazením rukavic.

Před nasazením rukavic si pečlivě umyjte a osušte ruce.

Jak si sundat rukavice?

Při sundavání rukavice se vyvarujte dotyků

vnější části rukavic holou rukou, abyste zabrá-

nili kontaktu s chemikáliemi nebo bakteriemi

Jak skladovat použité rukavice?

Zajistěte, aby rukavice byly suché před dalším

použitím. Např. rukavice umístěte na držák ruka-

vic nebo je pověstě na šňůru na prádlo.

Péče o ruce po použití rukavic.

Po sundání rukavic si ruce umyjte a následně

použijte vhodný krém na ruce.

Nepoužívejte znovu poškozené rukavice!

Používejte pouze rukavice, které nemají žádné

poškození jako díry nebo roztržení.

Jak si obléknout rukavice.

U nasazených rukavic si ohrňte manžetu,abyste

předešli zatečení kapalin po rukavici.

Doba použití.

Nepoužívejte 1 pár rukavic příliš dlouho: prověřte si

doporučení ohledně chemikálií, střídejte 2-3 páry ru-

kavic, pokud je musíte používat dlouho.

Vyčistěte rukavice po použití!

Očistěte rukavice než si je sundáte: po kontaktu s kyselinami nebo

zásaditými kyselinami rukavice opláchněte důkladně vodou a poté

osušte.

Jak používat rukavice?

Chemické látky Obsah v % Nr CAS Comfort Protect MultiPurpose HeavyWeight

Kyselina octová 50 64-19-7 3 5 5 6

Aceton 100 67-64-1 0 0 0 0

Alkylalkohol (C12-C16) ethoxylát 15 68213-23-0 6 6 6 6

Butylglykol 20 111-76-2 5 6 0 3

Kyselina citronová, nasycený roztok 50 77-92-9 6 6 6 6

Diethylamin 25 109-89-7 0 1 0 0

Ethanol 20 64-17-5 6 6 5 6

Mastný alkohol alkoxylát 15 10389-01-8 6 6 6 6

Formaldehyd 25 50-00-0 6 6 6 6

Kyselina mravenčí 85 64-18-6 1 3 3 4

Glutaraldehyd 25 111-30-8 6 6 6 6

Kyselina chlorovodíková 37 7647-01-0 4 6 3 6

Peroxid vodíku 30 7722-84-1 4 6 6 6

Isopropanol 70 67-63-0 3 6 1 4

Kyselina fosforečná 30 7664-38-2 6 6 6 6

Hydroxid draselný 30 1310-58-3 6 6 6 6

Kvartérní amoniové sloučeniny 15 106233-03-8 6 6 6 6

Dodecylsíran sodný 15 151-21-3 6 6 6 6

Kyselina amidosulfonová 20 5329-14-6 6 6 6 6

Terpentýn 100 8006-64-2 4 6 0 0

0 1 2 3 4 5 6

<10’ 10–30’ 30–60’ 60–120’ 120–240’ 240–480’ >480’

nedostatečná částečná ochrana střední ochrana vysoká ochrana

Čas odolnosti vůči průniku podle EN 374 (v min.)

28

Doporučení pro chemické látky Nitrilové Latexové

Jakákoli doporučení v přiložené tabulce se zakládají na výsledcích laboratorních testů, nebo

jsou extrapolovány podle těchto testů. Tyto testy probíhaly za standardních testovacích

podmínek, které nemohou adekvátně nahradit jakékoli specifické podmínky při konečném

užití. Jakékoli údaje v tabulce je tedy nutné brát jen jako doporučení.



Protože se všechna místa liší rozměrem, povrchem podlah, hustotou provozu, hygienickými, zdravotními a technickými požadavky,

jeden systém pro úklid podlah nestačí, aby vyhověl všem požadavkům. Proto Vileda Professional nabízí ucelenou řadu řešení od špič-

kového Swep systému a UltraFlex systému pro předmáčené mopy, přes UltraSpeed Pro až po UltraSpeed Mini a SuperMop. Výběrem

správného systému, odpovídajícího vašim požadavkům, můžete dosáhnout lepšího výsledku, lepší ergonomie a snížení vašich provozních

nákladů.

31
31

Úklid podlah

Ú
kl

id
p

o
d

la
h



Swep Duo r-MicroPlus Pro

Oboustranný mop vhodný hlavně na strukturované podlahy

Ddstraňuje 99,99% bakterií a virů

Dlouhá konstrukce vláken kopíruje podlahy a odstraňuje uvízlé nečistoty

Výdrž až 1000 pracích cyklů při 60 stupních

Ekologický certifikát Nordic Swan a Love It Clean, použití 52% recyklovaných 
materiálů, 

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

171374
Swep Duo r-MicroPlus mop
(barevně kódovaný)

50 1 25 171375

Nový r-Swep držák mopu, nový beztotykový systém dvou páček pro sundávání mopu, 30% 
materiálu je recyklováno
K dispozici v ve dvou velikostech 35 cm a 50cm

Držák je kompatibilní se všemi mopy systému Swep Duo včetně starší generace mopů

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

171332 Swep r-Frame držák mopu 35 1 10 171336

171333 Swep r-Frame držák mopu 50 1 10 171337

111380 Teleskopická násada, modrá 100 - 180 1 10 111385

111529 Násada univerzální, hliníková 150 1 10 506267

Swep r-Frame držák mopu

Swep úklidový systém na podlahy

Více než 40 let úspěchu není náhoda. Swep patří k našim nejoblíbenějším systémům na úklid podlah. Jako první systém pro předmáčení

mopů na trhu vytvořil nový standard v úklidovém odvětví. Nyní je zde nová generace Swep 2023 s novými řadami základních a

speciálních aplikací - s ještě vyšší účinností, ergonomií a ještě nižšími provozními náklady na úklid. To je hlavní myšlenka systému Swep

Použití Swep je různorodé a dá se použít téměř kdekoliv. Nejvíce se ale hodí do míst, kde chcete uklidit rychle, kvalitně a zároveň chcete dodržet

maximální úroveň hygieny. Swep systém je doporučován k úklid u nemocnic, sociálních zařízení, frekventovaných míst apod.

Nová řada Swep Duo
Díky oboustrannému povrchu vám Swep Duo umožňuje vytřít 2x

větší plochu pouhým přetočením držáku mopu během vytírání. Na-

víc můžete kupovat a prát jen poloviční množství mopů - to zname-

ná menší investice a nižší náklady na spotřebu vody, chemických

prostředků a elektřiny.

32



33

Nejvyšší čistící výkon díky krátce střiženému mikrovláknu

Obzvláště účinný na hladkých podlahách k odstranění 

písku, vlasů apod.

Odstraňuje 99,9% bakterií a virů

Výdrž až 900 pracích cyklů, ekologický certifikát Nordic Swan a Love 

it clean, 30% recyklovaných vláken

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

169375
Swep Duo MicroPlus mop
(barevně kódovaný)

50 1 30 169376

Swep Duo r-Microtech

Kód výrobku TSU
(karton) Popis

Nový Mop HygienePlus Pro navazuje na starší verzi vylepšenými schopnostmi

Nezávisle testovaný antibakteriální účinek

Odstraní z povrchu 99,99% bakterií

Může být až 72h namočeno        

Umožňuje uchovávat mop mokrý i přes noc

Nevyžaduje sušení, což šetří až třetinu nákladů celého pracího procesu

Kód výrobku BCU
Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení)

50 1 30 171428

Určení

171427
Swep Duo HygienePlus mop
(barevně kódovaný)

Swep Duo HygienePlus Pro Mop

Vysoký čistící účinek na bezpečnostních a strukturovaných podlahách.

Safety mop se používá na narušení vrstvy usazených nečistot na povrchu

Mop se otočí na stranu s povrchem r-MicroPlus Pro a odstraní se uvolněná nečistota

Až 250 pracích cyklů, 37% vláken je recyklovaných

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

171384
Swep Duo SafetyPlus mop
(barevně kódovaný)

50 1 30 171385

Swep Duo r-SafetyPlus Pro Mop



UltraFlex Duo Microlite

Nízké tření, čistící účinek mikrovlákna

Ideální pro použití na hladkých a lesklých podlahách (lino, parkety, apod.)

Odstraňuje viry a bakterie z podlah, silně odolný vůči chemikáliím    

Výdrž 250 pracích cyklů

Ekologický certifikát Nordic Swan

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

168199
UltraFlex Duo Microlite
(barevně kódovaný)

40 1 20 168200

UltraFlex Duo držák mopu s vestavěnou páčkou pro bezdotykové sundavání špinavého nebo
kontaminovaného mopu.

Lehký a ergonomický

Vyčistí dvakrát více prostoru

Jednoduché nasazování mopů, bezdotykové sundávání mopů

Vhodný pro všechny řady mopů UltraFlex Duo

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

168197 UltraFlex Duo držák mopu 40 1 10 168198

111380 Teleskopická násada, modrá 100 - 180 1 10 111385

111529 Násada univerzální, hliníková 150 1 10 506267

UltraFlex Duo držák mopu

UltraFlex Duo – nový oboustranný systém na podlahy

Nejnovější podlahový systém UltraFlex Duo jako další varianta předmáčených podlahových systémů. Oboustranný držák mopu se velmi

snadno používá, je ergonomický a lehký. Na výběr je ze čtyř druhů mopů. Mopy se velmi snadno nasazují a mají dlouhou životnost. Použití

tohoto systému je rozmanité od restaurací, hotelů až po nemocniční zařízení, domovy pro seniory a kanceláře. Systém se dá používat jako

předmáčený ale i standartní kyblíkovou metodou se ždímáním. Dále se dá použít na místech s vysokou frekvencí pohybu.

UltraFlex Duo
Díky oboustrannému povrchu V á m U l t r a F l e x D u o umožňuje

vytřít 2x větší plochu pouhým přetočením držáku mopu během

vytírání. Na- víc můžete kupovat a prát jen poloviční množství mopů

- to znamená menší investice a nižší náklady na spotřebu vody,

chemických prostředků a elektřiny.

32



33

Nejvyšší čistící výkon díky 100% mikrovláknu

Obzvláště účinný na hladkých podlahách

Nízké tření, otevřená struktura vlákna s drhnoucími čistícími proužky

Až 500 cyklů praní

Ekologický certifikát Nordic Swan

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

168201
UltraFlex Duo MicroMax
(barevně kódovaný)

40 1 20 168202

UltraFlex Duo MicroMax

Kód výrobku TSU
(karton) Popis

Mop Loop Lite je především určen na strukturované a hrubé povrchy              

250 pracích cyklů

Odstraní z povrchu 99,99% bakterií 

Udržuje mop hygienický

Odolná mikrovlákna na čistění odolné špíny

Jako ostatní UltaFlex mopy velice rychle schne = snížení nákladů

Kód výrobku BCU
Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení)

40 1 20 168204

Určení

168203
UltraFlex Duo LoopLite
(barevně kódovaný)

UltraFlex Duo LoopLite

100% mikrovlákno s třásněmi po stranách k dokonalému vyčistění

Až 500 cyklů praní, odstraňuje bakterie a viry i bez použití chemie

Vysoký čistící účinek na bezpečnostních a strukturovaných podlahách

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

168205
UltraFlex Duo LoopMax
(barevně kódovaný)

40 1 20 168206

UltraFlex Duo LoopMax



34

Kód výrobku TSU

Nejrychlejší systém vytírání s vědrem a plochými mopy z mikrovlákna

Může vytřít přes 750 m2 za hodinu s vytíráním 1vědrem nebo 360 m2 při
vytírání 2 vědry

Rychlé ždímání - jednoduché a až 2x rychlejší

Efektivní ždímání . Vyždímá až o 50% více vody než některé jiné systémy

Podlahy rychleji schnou - omezuje se možnost uklouznutí a roznášení mokrých
nečistot

Hygienický - žádná kontakt s plochou mopu ani s čistícím roztokem

Jednoduché použití - nevyžaduje žádný trénink

Ergonomický - lehký, žádné velké ohýbání při ždímání

Systém zahrnuje zahrnuje podvozek s kolečky, vědro, ždímač; Startovací sada
zahrnuje Systém + držák mopu a mop

Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

147180 US Pro Systém s 1 vědrem (25 l vědro) 56 x 38 x 86 1 1 147191

147182
US Pro Startovací sada s 1 vědrem
(MicroLite mop)

56 x 38 x 86 1 1 147193

UltraSpeed Pro vozík s 1 vědrem

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

149090
UltraSpeed Pro Startovací sada (s
mopem MicroSpeed Plus)

- 1 1 149097

UltraSpeed Pro Startovací sada (s mopem MicroSpeed Plus)

Lehké, ale robustní vědro s ergonomickou rukojetí, odměrkou a protiskluzovým
úchopem

Obdélníkový design pro lepší stabilitu

Sada vyměnitelných klipů pro barevné kódování

Držák násady na ždímači pro jednodušší manipulaci a skladování

Startovací sada zahrnuje vědro 15 l, ždímač, držák mopu a mop MicroSpeed Plus

UltraSpeed Pro systém

UltraSpeed Pro je nejmodernější a nejúčinnější systém pro vytírání

plochými páskovými mopy s vědry a ždímači na trhu. Jednoduché po-

užívání nevyžaduje žádné zaškolování a přizpůsobí se všem prostorám.

Začněte se systémem s 1 vědrem pro všeobecný úklid nebo si přidejte

na podvozek druhé vědro a máte systém se 2 vědry pro větší plochy.

Pokud musíte plnit více úklidových úkolů, můžete využít 2.vědro i pro

převoz chemických prostředků, utěrek, papíru, apod. Ať už jsou poža-

davky na úklid jakékoli, UltraSpeed Pro dramaticky zvýší vaše standar-

dy v rychlosti, poměru cena/výkon, všestrannosti a ergonomii.



se 2 vědry

(s mopem MicroLite)

Verze se 2 vědry nejrychlejší systému pro vytírání vědry a plochými mopy s
mikrovláknem

Inovativní 2.vědro umožňuje umístění ždímače uprostřed nebo na konci
mopovacího systému

Systém zahrnuje zahrnuje podvozek s kolečky, vědro, ždímač; Startovací sada
zahrnuje Systém + držák mopu a mop

Sada Ready to Go zahrnuje Startovací sadu + teleskopickou násadu

Sada Ready to Go Push zahrnuje Sadu Ready to Go + vodící rukojeť s háčkem

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

147200 US Pro Push systém 59 x 38 x 86 1 1 147209

147207 US Pro Ready to Go Kit Push se 2 vědry 59 x 38 x 86 1 1 147226

Vozík UltraSpeed Pro se 2 vědry

35



36

40 cm široký plochý držák

Pro použití se všemi UltraSpeed systémy

Velký pedál pro lehčí sešlápnutí

Držák mopu zůstává při ždímání otevřený

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

146963 UltraSpeed Pro držák mopu 40 1 10 147593

111380 Teleskopická násada, modrá 100 – 180 1 10 111385

111529 Univerzální násada, hliníková 150 1 10 506267

116720 Univerzální hliníková násada Contract 145 1 10 510400

UltraSpeed Pro držák mopu

Efektivní, jednoduše použitelný a všestranný mop z mikrovlákna s nízkým třením

Na všeobecný úklid zejména hladkých podlah

Přidané drhnoucí proužky pro odstranění i usazených nečistot

Lehká hmotnost šetří náklady na praní

Střední životnost, vydrží přes 250 pracích cyklů

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

143210
UltraSpeed MicroLite mop (barevně
kódovaný)

40 1 20 143244

UltraSpeed MicroLite Mop

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

143222
UltraSpeed MicroSpeed Plus mop
(barevně kódovaný)

40 1 20 143250

UltraSpeed MicroSpeed Plus Mop

Mop se špičkovým výkonem zejména na hladké podlahy

Hustá konstrukce mikrovláka odstraňuje i nejvyšší úroveň nečistot

Diagonální čistící proužky pro lehké odstranění i usazených nečistot

Nízká hmotnost a vysoká absorpce (4,5x více než vlastní hmotnost)

Dlouhá životnost, vydrží mnohem více než 500 pracích cyklů

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

147250 UltraSpeed Pro 2.vědro - 1 10 147594

114001 Vědro 15 l - 1 10 508242

114002 Vědro 25 l - 1 10 508243

113971 UltraSpeed Pro ždímač bez páky - 1 10 508096

146964 UltraSpeed Pro ždímač - 1 8 147595

147425 Podvozek s kolečky a 2 záslepkami - 1 1 147426

147412 Vodící rukojeť s háčkem - 1 1 147427

Příslušenství UltraSpeed



37

Efektivní výsledek čištění za ekonomickou cenu

Smyčkový mop vhodný pro použití na nestrukturovaných podlahách

Vysoce absorpční, schopný zadržet až 500 ml

Střední životnost, vydrží přes 250 pracích cyklů

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

143196
US Pro Contract mop
(barevně kódovaný)

40 1 20 143230

UltraSpeed Contract Mop

Pro použití na velmi znečištěných površích, nestrukturovaných podlahách, dlaždicích, apod.

Konstrukce smyčkového vlákna kopíruje jakoukoli podlahu a odstraňuje zachycené nečistoty

Unikátní 3zónová konstrukce:

Zóna s bílým mikrovláknem - vysoký čistící výkon

Šedá zóna - nízké tření

Béžová zóna - vysoká absorpce

Třásně na okrajích odstraňují uvízlé nečistoty

Dlouhá životnost, vydrží přes 500 pracích cyklů

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

143202 US Pro Trio mop (barevně kódovaný) 40 1 20 143236

UltraSpeed Trio Mop

Vysoce účinné čištění bezpečnostních a strukturovaných podlah

Extra silná vlákna pro dlouho životnost a špičkový drhnoucí účinek

Může nahradit kartáče i na dlaždice a jiné povrchy s texturou

Vydrží více než 100 pracích cyklů

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

147475 US Pro SafeMop (barevně kódovaný) 40 1 20 147483

UltraSpeed SafeMop



38

Sada Ready-To-Go obsahuje vědro a bionický ždímač, držák mopu, Microlite mop a
teleskopickou násadu.

10 l vědro (s 5 l kapacitou náplně při nasazeném ždímači)

Upevňovací prvky pro jednoduché vložení ždímače

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

133414 Sada UltraSpeed Mini Ready-To-Go - 1 2 133416

129619 US Mini držák mopu 34 1 10 517277

132558 US Mini Microlite mop 34 1 10 517278

129618 US Mini teleskopická násada 84 1 10 526693

UltraSpeed Mini

UltraSpeed Mini systém

UltraSpeed Mini byl vytvořený speciálně pro potřeby různých malých

prostor (10-30 m2). UltraSpeed Mini kombinuje přínosy pro ergono-

mii, výkon a hygienu větší UltraSpeed Pro řady s výhodami malého,

kompaktního systému. Plochý mop UltraSpeed Mini umožňuje pl-

nění řady úkolů včetně: vytírání podlah a stěn, kuchyňských a sani-

tárních obkladů, soklů, schodů, za trubkami, bezpečnostních podlah

(se SafetyMop padem) a toalet.

38



Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

149092
Vozík se 2 vědry
a vertikálním ždímačem

56 x 38 x 86 1 1 149099

CombiSpeed
CombiSpeed Pro systém zahrnuje širokou řadu kapsových a páskových mopů pro velké množství aplikací. Přes mopy se špičkovou účinností

Trio a MicroSpeed Plus po ekonomicky výhodné Contract a MicroLite mopy, které vyhovují vašim požadavkům ohledně aplikace, účinnosti

nebo rozpočtu. Každý typ mopu je k dispozici v šíři 40 cm a 50 cm jak v kapsové verzi, tak ve verzi kapsa/pásek, aby vyhovoval všem komerčně

rozšířeným držákům mopu. Další vlastnosti zahrnují štítky s čárovými kódy a štítky pro barevné kódování jako standard. Díky CombiSpeed

Pro úklidovému systému si můžete vybrat mop, který vyhovuje Vašim požadavkům - ne mop, který vyhovuje Vašemu systému.

Vozík s vertikálním ždímačem

Kompaktní vozík s 1 vědrem a standardním vertikálním ždímačem s vložkou

Malá plocha umožňuje skladování vozíku i malých skladovacích prostorech

Tvarování věder brání kapání vody mezi nimi

Pokrývá všechna řešení vytírání se 2 vědry

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

143572 CombiSpeed Pro držák mopu 40 1 10 143573

143580 CombiSpeed Pro držák mopu 50 1 10 143581

111529 Univerzální hliníková násada, modrá 150 1 10 506267

111380 Teleskopická násada 100 - 180 1 10 111385

116720 Univerzální hliníková násada Contract 145 1 10 510400

39

CombiSpeed Pro držák mopu

Všestranný držák mopu ve 2 rozměrech (40 cm a 50 cm), který může být použitý se všemi
kapsovými a řadou páskových systémů.

Inovativní patentované klipy, které umožňují jednoduché připevnění řady mopů s pásky.

Odolná, lehká konstrukce s nízkou výškou omezuje námahu ramen a zad uživatele.

Úklid pod stoly, radiátory, apod. jednoduše a ergonomicky správně



40

Špičkový čistící výkon zejména na hladkých podlahách

Hustá mikrovláknová konstrukce odstraňuje i nejvyšší úroveň znečištění

Diagonální drhnoucí pásky odstraňují usazené nečistoty

Třásně z mikrovlákna zachytávají uvolněné nečistoty, jako jsou vlasy, prach, písek apod.

Nízká hmotnost a vysoká absorpce (4,4x více než vlastní hmotnost)

Vysoká odolnost, vydrží mnohem více než 500 pracích cyklů

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

143215 Micro Speed Plus mop (s kapsami 40 1 20 143249

MicroSpeed Plus mop

Kód výrobku TSU
(karton) Popis

Pro použití na velmi znečištěných površích, nestrukturovaných podlahách, dlaždicích, atd.

Smyčkový konstrukce vlákna kopíruje povrch jakékoli podlahy a odstraňuje uvízlé nečistoty

Unikátní 3zónová konstrukce:

Bílá zóna s mikrovláknem - vysoký čistící výkon

Šedá zóna - nízké tření

Béžová zóna - vysoce absorpční

Třásně pro zachycení a odstranění uvízlých nečistot

Vysoká odolnost, vydrží více než 500 pracích cyklů

Kód výrobku BCU
Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

143201 Trio mop (s kapsami a páskami) 40 1 20 143235

Trio Mop

Ekonomický mop pro vlhké a mokré vytírání nejrůznějších ploch

Směs polyesteru a bavlny: smyčkový s třásněnmi na okrajích

Pratelný až na 95°C

Kapsový mop

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

143192 Easy Tuft mop (s kapsami, 40 1 20 143226

Easy Tuft Mop

Smyčkový mop s dobrým čistícícm účinkem

Vysoká absorpce vody a nečistot

Silné, samouzavíratelné smyčky pro zachycení nečistot

Kapsový a páskový mop, kombinace bavlny a mikrovlákna

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

barevně kódovaný)

barevně kódovaný)

143195 Contract mop (s kapsami a páskami, 40 1 20 143229

143199 Contract mop (s kapsami a páskami, 50 1 20 143233

Contract Mop



41

Dobrý čistící výkon, absorpce i životnost

Hladké a rovnoměrné uvolňování vody

Dobrý skluz

Nízká hmotnost pomáhá snižovat náklady na praní

Vydrží přes 200 pracích cyklů, možno prát až na 95°C

Použití s vědry i jako předpřipravená metoda

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

kódovaný)

BaseLoop mop

Efektivní, jednoduše použitelný víceúčelový mop s nízkým třením

Pro všeobecný úklid hladkých podlah

Přidané drhnoucí pásky pro jednoduché odstranění usazených nečistot

Nízká hmotnost snižuje náklady na praní

Střední životnost, vydrží přes 250 pracích cyklů

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

barevně kódovaný)

barevně kódovaný)

143209 MicroLite mop (s kapsami a páskami, 40 1 20 143243

143213 MicroLite mop (s kapsami a páskami, 50 1 20 143247

MicroLite Mop

151060 BaseLoop mop (kapsový, barevně 40 1 100 151069

r-MicroOne Mop kapsový

kompatibilní se všemi držáky kapsových mopů o šíři 40 cm

Čištící účinek mikrovlákna, 100% recyklované mikrovlákno

Odstraní z povrchu 99,99% bakterií (certfikováno nezávislými laboratořemi)

Rychle odstraňuje usazené nečistoty

Nízké tření

Vysoká absorbce

Vzhled a pocit jako u pratelného mopu

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

163808 MicrOne Mop kapsový, modrý 40 25 6 163809

163810 MicrOne Mop kapsový, červený 40 25 6 163811

163818 MicrOne Mop kapsový, zelený 40 25 6 163819

163820 MicrOne Mop kapsový, žlutý 40 25 6 163821



42

CombiSpeed Pro UltraSpeed Pro Swep Express Pro

Plně kompatibilní se všemi mopovacími systémy Vileda Professional, jednoduše se přizpůsobí
vašim požadavkům pro jakékoli vytírání v nejrůznějších prostorech

Jednoduše použitelná i bez zaškolování

Ideální pro různý profesionální a poloprofesionální úklidový personál, kdekoli jsou komplikace s
rychlostí, jednoduchostí používání a nedostatkem skladovacích prostor

SprayPro nerezová násada je dodávána s nálepkami pro barevné kódování a odměrkou

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

151514 SprayPro nerezová násada 145 1 6 151515

148721

SprayPro INOX Express sada 40 cm
(zahrnuje Express držák mopu 155 1 1 152801
a 2 Express BaseLoop mopy

SprayPro nerezová násada

ClickSpeed

42

SprayPro Inox

SprayPro Inox je profesionální čistící systém, ihned připravený k po-

užití i bez použití věder. Jen naplníte násadu vodou a máte vše, co

potřebujete pro vytření podlahy a schodů v jedné lehce přenosné

jednotce. Plně kompatibilní se všemi mopovacími systémy Vileda

Professional, jednoduše se přizpůsobí vašim požadavkům pro jaké-

koli vytírání v nejrůznějších prostorech



Unikátní magnetický držák a pratelné nebo jednorázové mopy.

Lehký s jednoduchou manipulací

Mopy kapes nebo jiných záchytů pro hromadění nečistot a bakterií

Upevnění a vyjmutí mopu bez rukou

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

138621 ClickSpeed držák mopu 40 1 10 138622

modrý

50 6 161621

161614 ClickSpeed MicroOne Breazy mop, 20 x 44 50 6 161620

161615 ClickSpeed MicroOne Breazy mop, 20 x 44
červený

111529 Univerzální hliníková násada, modrá 150 1 10 506267

111380 Teleskopická násada modrá 100 - 180 1 10 111385

ClickSpeed

Systém pro 

předmáčené mopy

ClickSpeed je cenově efektivní systém pro předmáčené mopy

s unikátním patentovaným držákem mopů, se kterým se velmi

jednoduše manipuluje. Jednoduše hodíte mop nebo hadr na pod-

lahu, zajedete pod něho držákem a kliknete magnetickým držákem.

ClickSpeed můžete používat s pratelným mopem nebo jednorázo-

vým mikrovláknovým mopem s obsahem mikrovlákna.

44



45

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

152910 UltraSpin Mini Startovací sada, modrá 1 1 152912

152901 UltraSpin Mini mop 1 10 531141

129618 UltraSpin Mini teleskopická násada 1 10 526693

UltraSpin Mini Startovací sada

Startovací sada zahrnuje 1vědro s rotačním ždímačem a mop s držákem hlavy, neobsahuje násadu

Rotační ždímací systém a třásňový mop ze 100% mikrovlákna, vhodné na menší prostory

UltraSpin Mini

UltraSpin mini je jednoduše použitelný, kompaktní systém, který

kombinuje revoluční rotační ždímač s mopem ze 100% mikrovlák-

na. Díky kontrole vlhkosti mopu můžete UltraSpin Mini používat

pro nejrůznější aplikace od suchého vytírání citlivých povrchů po

velmi mokré dezinfekční procesy. Výsledkem je efektivní vyčištění

s nižšími náklady a malou námahou pro uživatele.

Systémy třásňových mopů 

a mopů s páskami

K tradičním systémům vytírání podlah patří stále ještě třásňové

mopy. Vileda Professional nabízí rovněž mopy tohoto typu. Nabíd-

ka Viledy zahrnuje různé typy, od inovativního UltraSpin Mini, přes

jiné malé systémy jako SuperMop, až po kultovní Kentucky mop.

Kód výrobku TSU

Vysoce absorpční a odolné, netkané, čistící pásky

Antibakteriální vlastnosti

Zig-zag střih pro zvýšenou schopnost odstraňování částic nečistot

Nevlákní

Lehká kovová násada s úchytem „Monoclick“

Příruční vědro s protiskluzovým ergonomickým úchopem a ždímačem

Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

162136 Supermop vědro s oválným ždímačem 1 12 162137

137904 SuperMop Ag, modrý 1 24 137908
45

100273 Kovová násada 1 36 100838

Profesionální SuperMop

Profesionální SupeMop je kompaktní systém s mopy z pásek pro úklid malých a středně velkých ploch, včetně silně znečištěných. Uni-

kátní konstrukce, která zahrnuje SuperMop Ag, je založená na antibakteriálních vlastnostech iontů stříbra v mopu. Výsledkem je ome-

zení růstu a množení v mopu zachycených bakterií z 99,99%.

SuperMop – sada



4466

Kentucky a provázkové mopy s vertikálním ždímáním

Vileda nabízí sady pro mokré mopování pro všechny typy prostor a aplikací. Postavené na základě unikátního vertikálního ždímače nabízejí

nejlepší výsledky čištění a nákladů na úklid. Vhodné pro různé typy plochým mopů, stejně jako pro Kentucky mopy (až do 400 g).

Úchyt Kentucky mopu: násada je bezpečně uchycená pomocí silného proužkového úchytu

Kentucky mop pro mokré vytírání podlah

Kentucky mop je vyrobený na základě bavlněných provázků, pro které je charakteristická
vysoká absorpce a uvolňování vody. Výborně se proto hodí na vytírání velkých a středních
ploch

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

100321 Kentucky držák mopu 5 10 100864

118083 Kentucky bavlněný mop s proužkem 1 50 118084

Kentucky Mop

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

111380 Teleskopická násada, modrá 100 – 180 1 10 111385

111384 Teleskopická násada krátká 50 – 90 1 10 111389

Násady

Fixní a teleskopické násady pro použití pro nejrůznější úklidové systémy Vileda Professional

Teleskopické násady

Robustní hliníková konstrukce

Nastavitelná délka 100-180 cm nebo 50-90 cm (krátká verze)

Ergonomicky zakulacená rukojeť pro snížení námahy rukou

Ergonmický držák uprostřed pro jednoduchou manipulaci

Protiskluzový úchop

4 klipy pro barevné kódování (alternativně jen s 1modrým klipem)

Univerzální úchyt pro výrobky Vileda Professional



Robustní hliníková lehká konstrukce

Fixní délka 150cm

Ergonomická zakulacená rukojeť

4 klipy pro barevné kódování (alternativně jen s 1modrým klipem)

Univerzální úchyt pro výrobky Vileda Professional

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

111529 Univerzální hliníková násada, modrá 150 1 10 506267

Univerzální hliníkové násady

Kusů v balení Balení v kartonu
Kód výrobku BCU

(balení) Určení

1 36 100838

Kovová násada pro SuperMop

Plastem krytá kovová násada

Fixní délka 138 cm

Uzavřený háček na vrchu pro jednoduché skladování

Unikátní Monoclick držák pro používání SuperMopu

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

118085 Držák zametacích mopů kovový 60 1 12 511274

118086 Držák zametacích mopů kovový 100 1 12 511275

111529 Univerzální hliníková násada, modrá 150 1 10 506257

116720 Univerální hliníková násada Contract 145 1 10 510400

Držák zametacích mopů kovový

Dělená konstrukce držáku pro použití s Vileda protelnými, kapsovými, mopy

Univerzální konektor s euro-klipem

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

101266 Pratelný syntetický, zametací mop 60 1 12 500642

101267 Pratelný syntetický, zametací mop 100 1 12 500643

47

Pratelný syntetický, zametací mop

Vyrobený z pryskyřičných vláken pro dodatečný elektrostatický (přitahující) efekt

Na všechny typy dřevěnných podlah

Ideální pro údržbu a úklid místního znečištění

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm

100273 Kovová násada pro SuperMop 140

Zametací mopy pratelné

Pratelné zametací mopy pro rychlé odstranění prachu a nečistot

jako součást každodenní údržby nebo jako předběžný úklid. Za-

metací mopy se používají mj. jako průběžný úklid pro omezení fre-

kvence mokrého vytírání. Zametací mopy se používají jako první

krok k odstranění jemných částic prachu a pevných částic před

mokrým vytíráním



48

Superabsorpční jednorázová utěrka na podlahu

Pro rychlé odstranění široké řady tekutých nečistot s obsahem vody z tvrdých podlah

Bezpečně zachytí tekuté nečistoty v utěrce, bez následného kapání

Žádné riziko kontaminace vody ve vědru a žádné riziko přenosu kontaminace

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

146760 SpillEx 37 x 51 20 10 146761

SpillEx

Vysoce kvalitní netkaný materiál s vysokou absorpcí a vysokou schopností odstraňování
nečistot

Odolný vůči roztržení, pevný a s dlouhou životností

Neuvolňuje vlákna

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

113157 Originální hadr na podlahu 50 x 59 5 12 113159

Originální hadr na podlahu

Odolné hadry na podlahu s osvědčenou Vileda Professional kvalitou. Použitelné se stěrkami nebo smetáky na všech tvrdých podlahách.

Hadry na podlahu

Dobře drží na smetácích

Dobře absorbuje

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

109918 Vlieser 50 x 70 10 10 110038

Vlieser



Nástroje na drhnutí a pady

Vyrobené pro zjednodušení úklidu, údržbu, obnovu a manuální odstranění místního znečištění. Pro použití na plochách nedostupných

pro stroje, jako jsou rohy, stěny, rohy místností a schody

Padmaster

Ekonomický úklid bez ohýbání

Čištění stěn a stropů jednoduše

Odolná fixační plocha na spodu držáku

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

120544 Padmaster 10.4 x 24.6 1 10 512993

111529 Univerzální hliníková násada, modrá 150 1 10 506267

116720 Univerzální hliníková násada Contract 145 1 10 510400

Superpad na špatně dostupná místa

Bílý: jemné čištění

Zelený: silné čištění a drhnutí

Černý: stahování

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

114900 Brusný superpad bílý, obdélníkový 12 x 26 5 5 114911

114897 Brusný superpad zelený, obdélníkový 12 x 26 5 5 114908

114898 Brusný superpad zelený, obdélníkový 12 x 26 5 5 114909

45



51

Vileda hygienické smetáky - vyrobené z jednoduše čistitelných, vysoce kvalitních plastových a syntetických vláken - jsou konstruované tak,

aby životností a účinností předčil běžné smetáky. Řada Superior nabízí nejvyšší úroveň hygieny ve své třídě. Štětiny odolné proti obrušování

obsahují polyesterová PBT vlákna, která se skvěle vrací do původní polohy, účinně zametají, jsou velmi odolná vůči širokému spektru chemi-

kálií, tuků, organických rozpouštědel a detergentů. Pevné polypropylenové plastové materiály odolávají těžkému zatížení. Jeho hladké konce

zabraňují zatlačování špíny do povrchů. Nerezové svorky držící štětiny zajišťují hygienu bez koroze. Řada Superior je teplotně odolná a může

být sterilizována v autoklávu při 134°C pro optimální hygienu.

46

Smetáky a kartáče

Sm
et

ák
y

a
ka

rt
áč

e



Efektivní zametání podlahy vysoce kvalitními polyesterovými PBT vlákny. K dispozici jsou měk-
ké a tvrdé štětiny

PBT štětiny nabízejí excelentní návrat do původní polohy a vysokou odolnost proti široké škále
chemikálií

Odolný polypropylenový materiál s jednoduše čistitelným povrchem

Nerezové svorky zajišťují dlouhou životnost a hygienu bez koroze

Sterilizovatelný až na 134°C

Univerzální šroubovací úchyt pro německý a italský závit. Doporučená násada TSU 111533

Kód výrobku BCU
Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

Kód výrobku TSU
(karton) Popis

PBT Ø 0.25 mm, modrá

PBT Ø 0.25 mm, modrá

PBT Ø 0.50 mm, modrá

PBT Ø 0.50 mm, modrá

145875 Superior smeták měkký, 30 1 6 145876

145877 Superior smeták měkký, 50 1 6 145878

145879 Superior smeták tvrdý, 30 1 6 145880

145881 Superior smeták tvrdý, 50 1 6 145882

Superior smeták měkký/tvrdý

Rychlé a efektivní drhnutí podlah a stěn

Silné PBT štětiny uchycené nerezovými svorkami a odolnou polypropylenovou konstrukcí

Sterilizovatelný až na 134°C

Univerzální šroubovací úchyt pro německý a italský závit. Doporučená násada TSU 111533

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

145883
Superior drhnoucí kartáč,
PBT Ø 0.50 mm, modrá

30 1 6 145884

Superior drhnoucí kartáč

5247



Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

111533 Hliníková násada na smetáky 150 1 10 506271

Hliníková násada na smetáky

Robustní lehká hliníková násada

Pevná délka 150 cm

Ergonomická rukojeť

Klipy pro barevné kódování (k dispozici na požádání)

Německý závit

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

131924 Eco smeták měkký 30 1 12 517855

133785 Eco smeták tvrdý 30 1 12 519227

Eco smeták měkký a tvrdý

Kompletně vyrobený z recyklovaných materiálů. Tělo ze 100% recyklovaného PP a štětiny z recy-
klovaného PET.

Eco smeták měkký 2 v 1 vlákna

Pro použití v interiérech. Odstraňuje drobné částice z hladkých podlah

Nerozdělená vlákna pro zachycení vlasů a tenších vláken.

Rozdělená vlákna pro zachytávání prachu a malých nečistot

Eco smeták tvrdý

Pro použití v exteriéru, na tvrdé podlahy

Vymetá i koberce, sbírá větší nečistoty z podlah

Neuklouzávající vlákna

Jednoduše čistitelný díky otevřené struktuře

Italský závit

Doporučená násada TSU 100275

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

100258 Smeták měkký Economic 30 1 10 102583

Smeták měkký EconomicSmeták měkký Economic

Plastem krytá ocelová násada

Pevná délka 138 cm

Uzavřený háček na vrchu pro jednoduché skladování

Italský závit

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

100275 Násada smetáku 140 1 10 100840

53

Násada na smetáky



54

Kód výrobku TSU
(karton) Popis

145871
Superior kartáč na jídlo,
PBT Ø 0.5 mm, modrá

Pro rychlé očištění nádobí před myčkou

Účinné a proti obroušení odolné polyesterové PBT štětiny uchycené nerezovými svorkami pro
nejvyšší úroveň hygieny ve své třídě

Škrabka pro jednoduché odstranění přilepených nečistot

Sterilizovatelný až na 134°C

Uzavřený háček pro jednoduché sušení a skladování.

Kód výrobku BCU
Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

26 1 6 145872

Superior kartáč na čištění nádobí

Kód výrobku TSU
(karton) Popis

145873
Superior ruční kartáč,
PBT Ø 0.50 mm, modrá

Ruční kartáč pro všeobecné účely

Pevná propylenová konstrukce kombinovaná s vysoce kvalitními PBT štětinami odolnými proti
obroušení pro účinné a hygienické čištění

Nerezové svorky zajišťují dlouhodobou hygienu bez koroze

Sterilizovatelný až na 134°C

Uzavřený háček pro jednoduché sušení a skladování.

Kód výrobku BCU
Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

30 1 12 145874

Superior ruční kartáč

54



Eco sada na toalety se standardními PP vlákny

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

129279 Power štětka 1 3 125505

Eco sada na toalety

Superior MultiStěrka

Profesionální stěrka s gumovámi lamelami pro ergonomický

a špičkový výsledek tažení.

Výrobek z nejlepších materiálů pro nejlepší výsledek všech profe-

sionálních aplikací tažením nebo tlačením.

Kód výrobku TSU

Pro jednoduché a kompletní odstranění nečistot a tekutin.

Pružná lamela jednoduše kopíruje i nerovné povrchy a zajišťuje jednoduché odstranění nečistot
a tekutin

Pevně uchycená, odolná a vyměnitelná lamela

Tvarované rohy lamely chrání zdi a nábytek před poškozením

Součást systému mopování s vysoušením

Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

114472 MultiStěrka otočná, modrá 50 1 10 114474

111529 Univerzální hliníková násada, modrá 150 1 10 506267

111380 Teleskopická násada, modrá 100 - 180 1 10 111385

MultiStěrka otočná s 1 lamelou

Kód výrobku TSU

Pro rychlé odstranění tekutin

Vysoká účinnost čištění na všech površích

Odpovídá doporučením HACCP a schváleno FDA (v souladu s FDA 21CFR)

Barevné kódování vršku (vyměnitelné pro každou pracovní zónu pro minimalizaci rizika přenosu
kontaminací)

Univerzální držák násady (TSU 111533)

Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

141972 Hygienická stěrka 45 1 6 141974

141973 Hygienická stěrka 60 1 6 141975

111529 Univerzální hliníková násada, modrá 150 1 10 506267

111380 Teleskopická násada, modrá 100 – 180 1 10 111385

55

Hygienická pěnová stěrka



Smetáčky a lopatky
Můžete si vybrat optimální lopatku podle svých potřeb. Výběr zá-

visí hlavně na dosahu rukou.

Výběr řešení umožňuje dosáhnutí nejlepších výsledků při nejvyš-

ších standardech ergonomie a hygieny. Všestrannost systému

a možnost více voleb umožňuje více konfigurací podle specific-

kých potřeb.

Ideální řešení pro všeobecný úklid a HoReCa.

Systém pro ergonomické a účinné odstraňování prachu a nečistot přímo do nádoby

Hygienické řešení díky omyvatelnosti a nerezovým materiálům

Ergonomická rukojeť

Jednoduché skladování ve vzpřímené poloze

S háčkem pro uchycení na úklidový vozík

Lehká

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

119912 Uzavřená Lobby lopatka - 1 5 512361

Lobby lopatka uzavřená s dlouhou rukojetí

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU

Smeták na podlahy a stěrka

Stěrka na podlahy: na hladké podlahy, kde můžou být suché i mokré nečistoty

Smeták na podlahy: na tvrdé podlahy

(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

119916 Smeták na podlahy s dlouhou rukojetí 25 1 5 119918

119908 Stěrka na podlahy s dlouhou rukojetí 35 1 5 119909

Contract Lobby lopatka s dlouhou rukojetí

Pro zametení místních nečistot

Jednoduše použitelná

Ergonomická a praktická

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

146348 Contract lopatka s dlouhou rukojetí 22 x 86 1 12 146349

PET štětiny

Gumový okraj

Ergonomicky tvarovaná rukojeť lopatky pro lepší úchat a skladování

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

100268 Měkký smetáček & lopatka, modrá 30 1 6 100833

Ruční smetáček & lopatka

56



Hlavním záměrem konstruktérů vozíků řad Origo a VoleoPro bylo vytvoření široké škály úklidových vozíků, které můžou vykonávat

všechny úkoly a odpovídat všem požadavkům.

Omezená velikost vodících rukojetí, nastavitelná velikost polic a boxů, rozměry aretovacích otočných koleček pro skvělé manévrování,

ergonomické hrany - to vše dohromady tvoří obraz moderního a účelného úklidového vybavení.

57
57

Úklidové vozíky Ú
kl

id
o

vé
vo

zí
ky



VoleoPro příklady

Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

143724 VoleoPro Standard 920 x 515 x 1125 1 1 143725

143730 VoleoPro textilní pytel 70 l - 1 1 143731

VoleoPro

S plochou 0,5 m2, kterou zabírá, je VoleoPro kompaktním a ideálním řešením i pro malé prostory. Jeho unikátní konstrukce a řada inteli-

gentních funkcí dělají z VoleoPra obchodní vizitku pro profesionální výsledek efektivního úklidu.

VoleoPro – Standard

Kompaktní vozík zabírající plochu jen 0,5 m2.

Jednoduše manévrovatelný a skladovatelný i v omezeném prostoru.

Rychlé a jednoduché složení

VoleoPro Standard obsahuje::

Sklopný držák pytle s odpadem zahrnuje i držák na plány úklidu

2 drátěné držáky pytle na odpad ze zinku potaženého ocelí pro uchycení 70l pytlů na

odpad

Standardní sada háčků (zahrnuje 5 háčků - 3 držáky násad - 2 háčky na výstražnou tabuli)

Ergonomická skloněná vodící rukojeť

Integrovaná vrchní polička pro věci jako malá vědra na utěrky na vrchu vozíku

2x 6 l vědra s klipy pro jejich barevné kódování

1x Multifunkční polička

1x otočné kolečko s brzdou

58



Kód výrobku TSU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu

Kód výrobku BCU
(balení) Určení

120942 Vědro 6l 28 x 18 x 21 1 10 120943

125948 Víko na vědro 6l 28 x 18 1 12 125949

131662 Vědro 22l dlouhé - 1 10 131663

114001 Vědro 15 l - 1 10 508242

114002 Vědro 25 l - 1 10 508243

120783 Poloviční police 39 x 28 x 6.4 1 5 120813

120784 Police - 1 5 120814

120774 Box pro předmáčení mopů - 1 5 120806

120780 Víko na box pro předmáčení - 1 5 120822

120779 Síto - 1 3 120821

120788 Swep Duo ždímač - 1 1 120817

113972 Ždímač UltraSpeed (vhodný pro VoleoPro) - 1 1 508097

146964 Ždímač UltraSpeed Pro - 1 8 147595

113971 Bezpákový ždímač UltraSpeed Pro - 1 10 508096

129023 Vertikální ždímač - 1 1 129026

120778 Drátěná úchytka - 1 10 120820

120781 Víko na pytel s odpadky 70 l - 1 5 120809

120782 Víko na pytel s odpadky 120 l - 1 5 120810

123525 Rám pytle na odpadky 120 l - 1 10 514792

122659 Síťka na prádlo 70 l - 1 5 514204

59

Příslušenství

1x základní police L

2x 6l vědro

2x 25l vědro

1x Ultraspeed ždímač s pákou

2x police

1x vodící rukojeť s držákem

1x rám na pytel s odpadem 120 l

2x drátěný držák na pytel s odpadem

Kód výrobku TSU Kód výrobku BCU
(karton) Popis Rozměry v cm Kusů v balení Balení v kartonu (balení) Určení

121540 Origo 100 FX 126 x 58 x 100 1 1 121541

go 100 FXOri o 100 F

Origo

Origo znamená "centrum", centrum vašeho úklidového systému

pro všechny úklidové úkoly a přepravce vašeho kompletního úkli-

dového vybavení. Vysoce kvalitní materiály kombinované s mili-

ony možností konfigurace pro váš ideální Origo vozík. Navštivte

www.origo.vileda.com a naleznete tam Origo průvodce - nástroj

jednoduchý a zábavný zároveň. Kombinujte, vyměřujte a přesou-

vejte pro vytvoření Origo vozíku, který přesně odpovídá vašim pro-

fesionálním požadavkům.

http://www.origo.vileda.com/


Účinnost

Intuitivní, rychlejší úklid

Satelitní vozíky: na odpad, na předmáčené mopy nebo na 

vědra se ždímači

Nové boxy na mopy a skladovací boxy, kompatibilní s

veškerým vybavením pro předmáčení mopů

Dělící přepážka umožňuje dávkování jak celého, tak 

poloviny boxu s mopy pro úsporu chemických prostředků

Vertikální skladovací prostor až pro 4 držáky mopů 

jakékoli šíře (25-75 cm)

Možnost motorizované e-verze pro rychlý a jednoduchý 

pohyb ve velkých prostorách.

Hygiena

Čistší manipulace a uspořádání

Možnost otevírání víka bez rukou pro bezpečnější 

a čistější zacházení

Jasně definované sekce pro zřetelně oddělení odpadu 

od čistých a použitých materiálů

Krycí víka na všechna vědra, boxy a police pro 

udržování jejich obsahu v čistotě

Systém barevného kódování na všech součástech

Volitelné oddělení odpadu a použitých materiálů do 

1, 2 nebo 3 sekcí

Bezpečnost

Inovativní design pro zvýšení bezpečnosti a klidu 

v mysli

Zabezpečte si své úklidové prostředky a chraňte 

prostory vašich zákazníků

Uzamykatelné dveře a vrchní přihrádky chrání před 

neautorizovaným přístupem k obsahu vozíku.

Skrytá bezpečnostní přihrádka pro věci zaměstnanců.

Měkké nárazníky: žádné šmouhy nebo výrazná 

poškození zdí

Sklopný nástavec pro odpad: ještě jednodušší 

skladování po použití

60

Všechny detaily na: 
origo2.vileda-professional.com

Nové Origo 2



Nakonfigurujte si svůj vozík:

myorigo2.vileda-professional.com

61

Propojení

Integrovaný prostor pro nástroje úklidu

a elektronická zařízení s možností napojení

Podporuje používání tabletů, e-řízení, RFID trackingu, 

atd.

První vozík na světě s vestavěným držákem tabletu

Možnost čtení a reagování na tabletu bez nutnosti 

otevírat jeho kryt

Kompatibilní se všemi tablety a sotwarem pro 

organizaci práce

Bezpečné, zcela uzamykatelné skladování tabletu pro 

ochranu před zcizením

Trvalá udržitelnost

Bereme odpovědnost za naše prostředí

Řada věder a boxů vyrobená z 50% z recyklovaných 

plastů v souladu s mezinárodními požadavky

Všechny části vozíku jsou následně recyklovatelné

Řada recyklovaných věder a boxů je v černém 

provedení pro jednoduchou identifikaci

Inovativní logistika omezuje produkci CO2 dopravou

Přizpůsobení

Protože každý prostor, úkol a zaměstnanec jsou 

jedineční

Všechna vědra, boxy a police mohou být libovolně 

rozmístěny

Chytrý systém integrovaných kolejnic s různě vysokým 

skladovacím prostorem

Sedm různých typů vozíků, každý konfigurovatelný 

podle specifických potřeb

Kompatibilní se všemi systémy předmáčení, vědry se 

ždímači a systémy nakládání s odpadem



62

AX
Náš nejvíce kompaktní vozík zkonstruovaný pro provozy s omezenou možností skla-

dování po použití.

Sklopná sekce na odpad

Vodící rukojeť nastavitelná

Vertikální držáky mopů (možnost upevnit až 5 nástrojů/násad)

Jedna skladovací sekce s kolejnicemi na boxy, police nebo obal na pytle

Skladovací oddíl může být plně uzavřen uzamykatelnými dvířky a vrchním oddílem 

s víkem

Zkonstruováno pro všechny typy úklidových systémů na bázi předmáčení.

C
Kompaktní a obratný, a přitom s prostorem na skladování všech úklidových 

prostředků na celý den.

Dvě skladovací sekce s vnitřními kolejnicemi pro boxy, police a obal na pytle

Skladovací oddíl může být plně uzavřen uzamykatelnými dvířky a vrchním oddílem s

víkem

Vodící rukojeť nastavitelná

Vertikální držáky mopů (možnost upevnit až 5 nástrojů/násad) 

Na vrchní část je možné umístit až 6 malých věder

Zkonstruováno pro všechny typy úklidových systémů na bázi předmáčení.

CX
Všestranné řešení kombinující velkorysý skladovací prostor se sklopným držákem 

na odpad

Všechny výhody výše uvedeného typu s dodatečnou možností sklopné sekce pro

odpad

Tři separátní sekce (např. pro úklidové prostředky, odpad a použité výrobky) 

Zkonstruováno pro všechny typy úklidových systémů na bázi předmáčení.

Skladovací oddíl může být plně uzavřen uzamykatelnými dvířky a vrchním oddílem s

víkem

OriGO
FLEXIBILITA



C-A
Představuje šikovný satelit pro rozvoz výrobků do a z prádelny.

Tři separátní sekce (např. pro úklidové prostředky, odpad a použité výrobky) 

Pedál pro jednoduché oddělení A satelitu

Tři skladovací sekce s vnitřními kolejnicemi pro boxy, police a textilní obal na pytle 

Vertikální držáky mopů můžou být na obou sekcích (B490možnost upevnit až 10 ná-

strojů/násad)

Skladovací oddíl může být plně uzavřen uzamykatelnými dvířky a vrchním oddílem 

s víkem

Zkonstruováno pro všechny typy úklidových systémů na bázi předmáčení..

C-C
Představuje největší satelit pro velké prostory nebo velké objemy odpadu.

Jasné rozdělení funkčnosti (1 sekce C pro potřeby úklidu, druhá pro použité výrobky 

nebo odpad)

Čtyři sekce s kolejnicemi na boxy, police a textilní obaly na pytle

Vertikální držáky mopů můžou být na obou sekcích (možnost upevnit až 10 nástrojů/ 

násad)

Skladovací oddíl může být plně uzavřen uzamykatelnými dvířky a vrchním oddílem s

víkem

Zkonstruováno pro všechny typy úklidových systémů na bázi předmáčení nebo úklid 

odpadu.

C-B
Skladovací prostor, prostor na odpad a satelit s vědry a ždímačem pro rychlejší vytí-

rání.

Dvě vnitřní sekce s kolejnicemi pro boxy, police a textilní obal na pytle

Skladovací oddíl může být plně uzavřen uzamykatelnými dvířky a vrchním oddílem s víkem 

Odpojitelná satelitnísekce B funguje se všemi systémy s 1a 2 vědry s plochými nebo vertikální-

mi mopy

Vertikálnídržáky mopů (možnost upevnit až 5 nástrojů/násad)

Může se používat i pro přepravu boxů s předmáčenými mopy

A-B
Kompaktní a všestranný satelit s vědry a ždímači pro prostory s omezenými 

možnostmi skladování.

Má všechny výhody výše uvedeného typu C-B, ale pouze 1 skladovací oddíl s

kolejnicemi.

Skladovací oddíl může být plně uzavřen uzamykatelnými dvířky a vrchním oddí-

lem s víkem

Odpojitelná satelitní sekce B funguje se všemi systémy s 1 a 2 vědry s plochými 

nebo vertikálními mopy

63



64

Množství

podstavec držáku mopu, rozšíření pro odpad/prádlo s přídavným kolečkem)

podstavec držáku mopu)

podstavec držáku mopu, rozšíření na odpad/prádlo s přídavným kolečkem
125 mm)

Kód TSU Název výrobku v balení v kartonu Kód BCU Určení

Origo 2 AX skelet - (3x kolečka 125 mm, 1x kolečko 125 mm s brzdou,

534525 pojízdná základna, 4x sloupky, horní deska, vodící rukojeť, 5x držáky násad, 1 1 534525

Origo 2 C skelet - (3x kolečko 125 mm, 1x kolečko 125 mm s brzdou,
534526 pojízdná základna, 6x sloupky, horní deska, vodící rukojeť, 5x držáky násad, 1 1 534526

Origo 2 CX skelet - (3x kolečka 125 mm, 1x kolečko 125 mm s brzdou,

534527 pojízdná základna, 6x sloupky, horní deska, vodící rukojeť, 5x držáky násad, 1 1 534527

Origo 2 CXL skelet - (3x kolečka 125 mm, 1x kolečko 125 mm s brzdou,
pojízdná základna, 6x sloupky, horní deska, vodící rukojeť, 5x držáky násad,
podstavec držáku mopu, rozšíření na odpad/prádlo s přídavným kolečkem
125 mm, úchyt 120 l)

Origo 2 C-A skelet - (3x kolečka 125 mm, 1x kolečko 125 mm s brzdou,
pojízdná základna, 8x sloupky, horní deska, vodící rukojeť, 5x držáky násad,
podstavec držáku mopu, spojovací můstek; satelit A - vodící rukojeť, 5x
držáky násad, podstavec držáku mopu, 3x kolečka 125 mm, 1x kolečko 125
mm s brzdou)

Origo 2 C-C skelet - (3x kolečka 125 mm, 1x kolečko 125 mm s brzdou,
pojízdná základna, 10x sloupky, horní deska, vodící rukojeť, 5x držáky

5x držáky násad, podstavec držáku mopu, 3x kolečka 125 mm, 1x kolečko

podstavec držáku mopu, spojovací můstek; satelit B - pojízdná základna, 3x

podstavec držáku mopu, spojovací můstek; satelit B - pojízdná základna, 3x
kolečka 125 mm, 1x kolečko 125 mm s brzdou)

534529 násad, podstavec držáku mopu, spojovací můstek; satelit C - vodící rukojeť, 1

125 mm s brzdou)

1 534529

Origo 2 A-B skelet - (3x kolečka 125 mm, 1x kolečko 125 mm s brzdou,

534541 pojízdná základna, 4x sloupky, horní deska, vodící rukojeť, 5x držáky násad, 1

kolečka 125 mm, 1x kolečko 125 mm s brzdou)

1 534541

Origo 2 C-B skelet - (3x kolečka 125 mm, 1x kolečko 125 mm s brzdou,

534540 pojízdná základna, 6x sloupky, horní deska, vodící rukojeť, 5x držáky násad, 1 1 534540

536051

534528

1

1

1

1

536051

534528

OriGO 2 ZÁKLADNÍ SKELETY
Množství



65

OriGO 2 PŘÍSLUŠENSTVÍ STANDARD
Množství Množství balení

Kód TSU Název výrobku v balení v kartonu Kód BCU Určení

Origo 2 AX Příslušenství Standard - (2x vnitřní kolejnice, 1x stěna čelní,
1x stěna zadní, 4x dráty pro uchycení pytle s odpadem/prádlem, 3x vědra 6
l s víky, 2x boxy na mopy s víky, 1x polička, 2x adaptér pro držák vybavení,
2x dlouhé háčky, 2x malé háčky, 5x červené klipy, 3x zelené klipy, 3x žluté
klipy)

Origo 2 C Příslušenství Standard - (4x vnitřní kolejnice, 1x stěna čelní, 1x
stěna zadní, 4x dráty pro uchycení pytle s odpadem/prádlem, 3x vědra 6 l
s víky, 3x boxy na mopy s víky, 2x poličky, 2x adaptér pro držák vybavení,
2x dlouhé háčky, 2x malé háčky, 5x červené klipy, 3x zelené klipy, 3x žluté
klipy)

Origo 2 CX Příslušenství Standard - (4x vnitřní kolejnice, 1x stěna čelní,

2x dlouhé háčky, 2x malé háčky, 5x červené klipy, 3x zelené klipy, 3x žluté

vědra 6 l s víky, 2x boxy na mopy s víky, 1x polička, 1x velké víko na odpad/
prádlo, 5x červené klipy, 3x zelené klipy, 3x žluté klipy)

1x stěna zadní, 4x dráty pro uchycení pytle s odpadem/prádlem, 3x vědra 6
161992 l s víky, 3x boxy na mopy s víky, 2x poličky, 2x adaptér pro držák vybavení, 1

klipy)

1 161992

Origo 2 CXL Příslušenství Standard - (4x vnitřní kolejnice, 1x stěna čelní,

161993 1x stěna zadní, 2x XLdráty pro uchycení pytle s odpadem/prádlem, 3x 1 1 161993

Origo 2 C-A Příslušenství Standard - (6x vnitřní kolejnice, 2x stěna čelní,
2x stěna zadní, 4x dráty pro uchycení pytle s odpadem/prádlem, 3x vědra 6
l s víky, 4x boxy na mopy s víky, 2x poličky, 2x adaptér pro držák vybavení,
2x dlouhé háčky, 2x malé háčky, 5x červené klipy, 3x zelené klipy, 3x žluté
klipy)

161990

161991

161994

1

1

1

1

1

1

534525

161991

161994

Origo 2 C-C Příslušenství Standard - (8x vnitřní kolejnice, 2x přední

vybavení, 2x dlouhé háčky, 2x malé háčky, 10x červené klipy, 5x zelené

čelní, 1x stěna zadní, 2x dráty pro uchycení pytle s odpadem/prádlem,

držák vybavení, 2x dlouhé háčky, 1x pojízdný vozík pod vědra satelitu B, 1x

klipy, 3x žluté klipy)

1x stěna zadní, 2x dráty pro uchycení pytle s odpadem/prádlem, 3x vědra

malé háčky, 1x pojízdný vozík pod vědra satelitu B, 1x podložka pod vědra,
1x vědro 25 l, 1x vědro 15 l, 1x vodící rukojeť satelitu B, 3x červené klipy, 3x
zelené klipy, 3x žluté klipy)

stěna, 2x zadní stěna, 8x dráty pro úchyt pytle s odpadem/prádlem, 4
162030 vědra 6 l s víky, 6x boxy na mopy s víky, 1x polička, 2x adaptér pro držák 1

klipy, 5x žluté klipy)

1 162030

Origo 2 A-B Příslušenství Standard - (2x vnitřní kolejnice, 1x stěna

161998 2x vědra 6 l s víky, 2x poličky, 1x vědro 25 l, 1x vědro 15 l, 1x adaptér pro 1

podložka pod vědra, 1x vodící rukojeť satelitu B, 3x červené klipy, 3x zelené

1 161998

Origo 2 C-B Příslušenství Standard - (2x vnitřní kolejnice, 1x stěna čelní,

161996 6 l s víky, 3x poličky, 2x adaptér pro držák vybavení, 2x dlouhé háčky, 2x 1 1 161996

Množství
Kód TSU Název výrobku v balení

Množství balení
v kartonu Kód BCU Určení

OriGO 2 PŘÍSLUŠENSTVÍ BASIC

Origo 2 AX Příslušenství Basic - (2x vnitřní kolejnice, 1x čelní stěna, 1x
zadní stěna, 2x dráty pro úchyt pytle s odpadem/prádlem)162020 1 1 162020

Origo 2 C/CX Příslušenství Basic - (4x vnitřní kolejnice, 1x čelní stěna, 1x
zadní stěna, 2x dráty pro úchyt pytle s odpadem/prádlem)162022 1 1 162022

Origo 2 CXL Příslušenství Basic - (4x vnitřní kolejnice, 1x čelní stěna, 1x
zadní stěna, 2x XL dráty pro úchyt pytle s odpadem/prádlem, 1x víko na
odpad/prádlo)

162026 1 1 162026

Origo 2 C-A Příslušenství Basic - (6x vnitřní kolejnice, 2x čelní stěna, 2x
zadní stěna, 4x dráty pro úchyt pytle s odpadem/prádlem)162028 1 1 162028

Origo 2 C-B Příslušenství Basic - (4x vnitřní kolejnice, 1x čelní stěna, 1x
zadní stěna, 2x dráty pro úchyt pytle s odpadem/prádlem, 1x pojízdný vozík
pod vědra satelitu, 1x podložka pod vědra, 1x vodící rukojeť satelitu B)162032 1 1 162032

Origo 2 A-B Příslušenství Basic - (2x vnitřní kolejnice, 1x čelní stěna, 1x
zadní stěna, 2x dráty pro úchyt pytle s odpadem/prádlem, 1x pojízdný vozík
pod vědra satelitu B, 1x podložka pod vědra,1x vodící rukojeť satelitu B)162034 1 1 162034

Origo 2 C-C Příslušenství Basic - (8x vnitřní kolejnice, 2x přední stěna, 2x
zadní stěna, 8x dráty pro úchyt pytle s odpadem/prádlem)

161995 1 1 161995



- (1x adaptér, 2 dlouhé háčky, 2 malé háčky, 2x držáky násad)

Kód TSU Název výrobku Rozměry v mm
Počet

v balení
Počet balení

v kartonu Kód BCU Určení

147412 Vodící rukojeť satelitu B - 1 1 147427

Origo 2 Podložka pod vědra 549x359x85 1 1 533788

160603 Origo 2 Čelní stěna 791x499x33 1 1 160604

160642 Origo 2 Vnitřní kolejnice 781x499x20 2 1 160643

160645 Origo 2 Zadní stěna 791x499x33 1 1 160646

160680 Origo 2 Prodloužení pro odpadky/prádlo - 1 1 160681

160599 Origo 2 Vodící rukojeť 500x190x155 1 1 160600

160601 Origo 2 Podstavec držáku mopu 482x95x35 1 1 160602

160578 Origo 2 Polička 552x238x102 1 5 160579

160584 Origo 2 Malé vědro 6 l s modrým klipem 235x208x180 1 5 160585

160586 Origo 2 Víko na malé vědro 6 l 219x155x30 1 5 160587

114001 Vědro 15 l s modrým klipem 365x288x270 10 1 508242

114002 Vědro 25 l s modrým klipem 372x283x365 10 1 508243

146964 Ždímač UltraSpeed Pro 310x228x251 8 1 147595

129023 Standardní vertikální ždímač 350x245x210 1 1 129026

160580 Origo 2 Box na uskladnění velký 552x320x238 1 5 160581

160572 Origo 2 Box na mopy 552x238x211 1 5 160573

160574 Origo 2 Víko na boxy 264x216x29 1 10 160575

160576 Origo 2 Síto pro předmáčení na boxy s mopy 552x238x102 1 5 160577

160582 Origo 2 Dělící přepážka do boxu s mopy 199x165x29 1 5 160583

160597 Origo 2 Adaptér pro držák dodatečného vybavení - sestava 144x51x29 1 1 160598

160560 Origo 2 Dlouhý háček - 1 10 160562

160564 Origo 2 Malý háček - 1 10 160565

160566 Origo 2 Držák násady - 1 10 160567

160815 Origo 2 Víko na odpad/prádlo - 1 1 160816

160550 Origo 2 Uzamykatelné víko s klíčkem - 1 1 160551

160552 Origo 2 Uzamykatelné víko s úschovným prostorem - 1 1 160553

160554 Origo 2 Uzamykatelné víko s možností ovládat tablet - 1 1 160555

120778 Origo 2 Dráty na pytel s odpady/prádlem - 1 10 120820

160588 Origo 2 Držák úklidového plánu - 1 10 160589

160590 Origo 2 Kryt na úklidový plán/tablet - 1 10 160591

160662 Origo 2 Velký textilní pytel na odpadky/prádlo (vč. 2 drátů na uchycení) 862x565x244 1 1 160663

160666 Origo 2 Poloviční textilní pytel na odpadky/prádlo (vč. 2 drátů na uchycení) 565x400x244 1 1 160667

160664 Origo 2 Poloviční textilní pytel na odpadky/prádlo (vč. 2 drátů na uchycení) 862x282x244 1 1 160665

122659 Síťka na mopy 1000x590 5 1 514204

160556 Origo 2 Dvířka na vozík C (4 kusy) - 1 1 160557

160558 Origo 2 Dvířka na vozík A (2 kusy) - 1 1 160559

160648 Origo 2 Kolečko 125 mm 125 1 1 160649

160660 Origo 2 Kolečko 125 mm s brzdou 125 1 1 160661

161891 Origo 2 Držák lopatky 1 10 161892

OriGO 2

61



71

AQL (Acceptable Quality Level) – přijatelná

úroveň kvality.

BMA (British Medical Association) – Britská

lékařská asociace.

CAS Number (Chemical Abstract Service

Number) – je mezinárodně uznávaný

jednoznačný číselný kód, používaný v

chemii pro chemické látky, polymery,

biologické sekvence, směsi a slitiny.

CC (Creative Commons) – americká nezis-

ková organizace, která si za cíl klade

rozšířit množství autorských děl do-

stupných veřejnosti k legálnímu využí-

vání a sdílení (pomocí licencí).

CE (Conformite Europenne) – Označení CE

dokládá, že výrobek byl posouzen před

uvedením na trh Evropského hospodář-

ského prostoru a splňuje legislativní po-

žadavky EU.

Seznam důležitých zkratek a označení

CEN (European Commite for Standarizati-

on) – Evropský výbor pro normalizaci.

dtex (decitex) – se používá pro značení jem-

nosti přírodního hedvábí, chemických

vláken, apod. 1 dtex=1g/10.000 m. Mi-

krovlákno < 1dtex.

EN – Evropská norma.
GMP (Good Manufactoring Practice) – Jed-

ná se o systém, jehož cílem je zvyšovat

bezpečnost léčiv, potravin, kosmetiky,

krmiv apod. GMP určuje pravidla pro-

vozu tak, aby nedocházelo k nebezpe-

čí, např. vzniku zdravotně závadných

potravin a zároveň nebyla porušována

legislativa.

GP (General Purpose) – všeobecný účel.

HACCP (Hazard Analysis and Control Po-

ints) – Systém analýzy rizika a stanove-

ní kritických kontrolních bodů ve výro-

bě a uchovávání potravin.

HoReCa (Hotel Restaurant Catering) –

označení pro segment hotelnictví a růz-

ných druhů gastronomických provozů.

ISO (International Organization for Stan-

darization) – celosvětová organizace

pro standardizaci.

Nordic Svan nebo Nordic Ecolabel – ekolo-

gické označení výrobků ve Skandinávii,

které musí splňovat stanovená kritéria

ohledně dopadu na životní prostředí.

Oko Tex Standard 100 – všeobecně uzná-

vaný certifikát bezpečnosti textilních

výrobků.

PBT – polybutylentereftalát.

PE – polyetylen.

PET – polyester.

PP – polypropylen.

PU, PUR – polyuretan.

PVA – polyvinylalkohol.

ROM – (Roller Mop).



Vileda Professional – součást Freudenberg Group

Vileda Professional nabízí inovativní řešení a systémy úklidu pro profesionální uživatele

v nejrůznějších oblastech, jako jsou Všeobecný úklid budov, Zdravotnictví, HoReCa a Čisté

prostory. S kancelářemi ve všech hlavních evropských zemích, Severní Americe a Asii

- a širokou sítí zástupců - jsme dobře rozmístěni po celém světě. Vileda Professional spadá

do Freudenberg Group - diverzifikované, rodinné firmy s globální působností a centrálou

v Německu.

Vileda Professional

Freudenberg Home and Cleaning Solutions

s.r.o. Na Královce 31/4, 101 00 Praha 10

Bc. Martin Daněk

Area Sales Manager CZ/SK Professional

Mob: +420 605 247 542

E-Mail: martin.danek@fhp-ww.com

www.vileda-professional.com

http://www.vileda-professional.com/

